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Działanie, które możesz zobaczyć i poczuć
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NOWOŚĆ! 

KOMPLEKS  
CRYSTAL GLOW 

to mieszanka rozświetlającego 
peptydu oraz harmonizujących 

pigmentów, które redukują 
widoczne przebarwienia  

i zaczerwienienia, zapewniając 
cerze świetlisty blask.

ESENCJA HARMONII 
to zaawansowana technologia, 

która zawiera cząsteczkę opartą 
na naturalnej strukturze skóry. 

Kiedy nakładasz podkład, twoja 
skóra rozpoznaje cząsteczkę  

i zapewnia euforyczne  
uczucie harmonii.

POCZUJ BL ASK
Nowy lekki podkład Giordani Gold ujednolica koloryt 

cery i nadaje jej zdrowy wygląd o krystalicznym blasku. 
Ale to nie wszystko - specjalna technologia zapewnia 

uczucie szczęścia podczas aplikacji. 
To harmonia, którą możesz zarówno zobaczyć,  

jak i poczuć!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 

FILM
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Nie zatyka porów skórnych

SPF 35+

Z Esencją Harmonii, 
technologią inspirowaną 

naturą, stworzoną, by 
wywoływać uczucie euforii

Kompleks HydraBlend, 
stworzony, by nawilżać 
głębsze warstwy skóry

Pomaga ci czuć się tak 
dobrze, jak wyglądasz*

NOWOŚĆ! 

  Perfumy Giordani 
Gold Essenza minispray
8 ml 4737,50/l

42786   37,90 

  Pędzel do podkładu 
Giordani Gold Flawless
Wymiary: 16 x 3 cm; materiał: 
bambus, aluminium, nylon. 

42473

24,99 

JAK UŻYWAĆ:

kalabryjska 
bergamotka , kwiat 
pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie 

drewno 

Nakładaj podkład na 
oczyszczoną skórę - opuszkami 
palców lub pędzlem do 
podkładu, by uzyskać bardziej 
nieskazitelny efekt. Krótkimi 
pociągnięciami nałóż najpierw 
niewielką ilość, a następnie 
dodawaj więcej podkładu 
według uznania.

  Podkład Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 1499,67/l

 64,90

44,99 

KUP PODKŁAD PURE 
ÚFORIA I ODBIERZ PERFUMY 
GIORDANI GOLD ESSENZA 

MINISPRAY ZA JEDYNE 

12,99

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden Sand

42
36
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42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

42360
Porcelain

•	 Pomaga budować stopień 
krycia i uzyskać nieskazitelne 
wykończenie.

•	 Wyprofilowane włosie 
ułatwia dotarcie do trudniej 
dostępnych obszarów twarzy.  

 

 

*Test konsumencki

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 ﻿Wydłużający tusz do rzęs 
Giordani Gold Angel 
Caress
8 ml 3748,75/l

 42,90

29,99 

NOWOŚĆ! 

42343
Black

ΔPotwierdzone klinicznie  
wydłużenie rzęs do 77%

*Test konsumencki

Tusz do rzęs Giordani Gold 
Angel Caress łączy pielęgnację 

i wiedzę ekspercką, by zapewnić ci 
wyjątkową długość rzęs, zamkniętą 

w  lekkiej, odżywczej formule. Spraw, 
by twoje rzęsy były godne bogini, 

jednocześnie wzmacniając je 
od  wewnątrz.

WITAMINOWA CHMURA 
chroni i odżywia, zarówno  
natychmiast, jak i z czasem. 

Rzęsy są zdrowsze, mocniejsze 
i głęboko odżywione*.

PŁASKA SZCZOTECZKA 
Wyjątkowy, płaski, skrzydlaty kształt szczoteczki 
pozwala rozdzielić i wydłużyć rzęsy zarówno do 

góry, jak i na zewnątrz, zapewniając anielski efekt 
rzęs, które wyglądają jak skrzydła!

SPOSÓB UŻYCIA 

•

•

•

•

• Zacznij aplikację od środka 
rzęs, płaskimi bokami 
szczoteczki od nasady unosząc 
rzęsy ku górze. Obracaj 
szczoteczkę i przeczesuj nią 
rzęsy podczas aplikacji.

• Powtórz na wewnętrznej 
i zewnętrznej krawędzi rzęs.

• Powtarzaj aplikację do 
uzyskania pożądanego efektu.

• Za pomocą końcówki 
szczoteczki pokryj trudno 
dostępne oraz drobne, 
dolne rzęsy.

WYJĄTKOWA 
DŁUGOŚĆ  

I NIEZIEMSKIE 
PODKREŚLENIE

ZESKANUJ CAŁĄ  
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME,  

BY OBEJRZEĆ FILM

Rzęsy wyglądają na dłuższe 
i  zdrowsze, mniej wypadają*

Najbardziej wydłużający tusz do 
rzęs OriflameΔ, bosko podkreślający 

i rozdzielający rzęsy*

Trwały i łatwy 
do usunięcia*
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 ﻿Woda perfumowana Volare
Delikatna, zmysłowa i romantyczna woda 
perfumowana Volare to nowa interpretacja 
kultowej róży w delikatniejszym, bardziej 
współczesnym wydaniu - w połączeniu z liśćmi 
fiołka, płatkami róży i akordem skóry. 
50 ml  1818,00/l

42514   90,90 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

KWIATOWO-RÓŻANO-FIOŁKOWY 
liście fiołka , płatki róży , 

akordy skóry 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  WYMARZONA 

MIŁOŚĆ
Zakochaj się w wodzie perfumowanej Volare, 

nowoczesnej interpretacji klasycznej róży  
- kompozycji idealnej dla nowoczesnej kobiety. 

Subtelna i wykwintna jak delikatne płatki,  
oddaje istotę romansu w pełnym rozkwicie.

Woda perfumowana 
Volare za jedyne  

32,99  

JEŚLI WYDAŁAŚ 69 ZŁ 
W POPRZEDNIM 

KATALOGU  
– NUMER 13
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  Lampa pierścieniowa LED
Przenośna lampa do selfie na smartfony. 
Łatwa w obsłudze, pozwala robić piękne 
selfie bez względu na oświetlenie wokół 
ciebie. Dostosuj 3 poziomy jasności, aby 
stworzyć odpowiedni nastrój i wygląd. 
Materiał: światła LED, ABS, silikon. 
Średnica: 8,5 cm. 

43667

49,90 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

STUDIO FOTOGRAFII SELFIE

Baterii nie dołączono

za jedyne 

24,99 
jeśli wydasz 69 zł 

na produkty z tego katalogu

Nadaj piękny blask i studyjną jakość swoim selfie dzięki lampie do smartfona! 
Po prostu przypnij do telefonu i dostosuj światło do pory dnia i lokalizacji.

LAMPA 
LED DO 
SELFIE

Przypnij do smartfona i wybierz jeden  
z 3 poziomów jasności, by dopasować 
światło do nastroju i tonu zdjęć selfie. 
Mała, przenośna i zaprojektowana 
do uniwersalnego użytkowania 
z większością marek i modeli 
smartfonów.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

ZAOSZCZĘDŹ 24,91

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
ZOBACZYĆ OFERTĘ
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

12 13

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od 
daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame  
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze  
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
Stosujemy składniki 
i materiały, które 
szanują naturę i są 
dobre dla ciebie.

Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa  
i spełniają najwyższe 
standardy.

• 
Zawiera odżywczy 

 olejek z awokado

• 
Nadaje brwiom objętość  

i podkreśla je*

• 
Odporny na wodę,  

pot i wilgoć*

 ﻿Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3598,00/l

 29,90

By zapewnić twoim brwiom jak najlepszy 
wygląd, stworzyliśmy produkt 

o wyjątkowym designie: tusz do brwi  
THE ONE zawiera włókna w kształcie 
serca, które działają trójwymiarowo, 

zwiększając długość i grubość włosków.

Inspirowane naturą, 
poparte nauką

Za produktami, które kochasz, kryje się cała historia badań i rozwoju. 
Zespoły ekspertów o dociekliwych umysłach pozostają w ciągłym 

dążeniu do innowacji: jak możemy ulepszyć nasze kosmetyki,  
by pasowały do ​​twoich potrzeb i stylu życia? Jakie technologie 

powinniśmy zastosować? Jak możemy pomóc ci wyglądać  
i czuć się lepiej? 

 
Nasi naukowcy czerpią inspirację z natury i łączą ją z potęgą 

nowoczesnej nauki, by tworzyć wysokiej jakości produkty, którym 
możesz zaufać. Od badania składników po opracowywanie 

skutecznych formuł, naukę mamy pod ręką, naturę w sercu,  
a myśli skierowane ku tobie.

THE ONE

43207
Deep 
Brown

43206
Mid 

Brown
43205
Blond

Włókna w kształcie serca

*Test konsumencki

• �Wyczesz brwi czubkiem 
szczoteczki - krótkimi 
pociągnięciami.

• �Nałóż żel w miejscu, 
w którym chcesz zwiększyć 
objętość brwi.

• �Delikatnie rozczesz, aby 
nadać i utrwalić kształt 
brwi.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY POZNAĆ NAUKOWCÓW 
OPRACOWUJĄCYCH NASZE 
PRODUKTY 17,99
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  Pędzle do usuwania lakieru Nail It
Dwa pędzle do usuwania lakieru - jeden 
wyprowilowany, drugi cienki i precyzyjny, do 
korygowania drobnych błędów w manicure. Idealne 
uzupełnienie zestawu do manicure. Materiał: nylon, 
aluminium, PS. Wymiary: 11,1 x 0,6 x 0,5 cm oraz 
11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   29,90

17,99 

  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 1623,75/l

 24,90

12,99 
41782

Twinkly White 
Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer
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41780
Sand Buff 
Cream

41879
Boysenberry 
Touch Cream

41873
Clover Love 

Shimmer

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41876
Turquoise 

Bliss Cream

41874
Icy Lavender 

Cream

41875
Crystal Water 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41877
Mystic Aqua 

Shimmer

41871
Sweet Milk 

Cream

41880
Night Orchid 

Cream

41882
Cupcake 

Rose Cream

41889
Smokey 

Taupe Cream

41885
London Red 

Cream

41881
Fuchsia Allure 

Cream

41888
Very Ebony 

Cream
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41884
Gorgeous 

Scarlet 
Cream

41890
Rose Diamond 

Shimmer
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41886
Ruby Rouge 

Cream

41887
Brick Red 

Cream

41883
Watermelon 
Punch Cream

Superintensywne  
i bogate kolory 

96% 
potwierdza*

•	Trwałość i niespotykany połysk 

•	Zapewnia uczucie mocniejszych paznokci; 
płytki wyglądają na grubsze*

• Szybko schnie – mniej niż 60 sekund* 

*Test konsumencki

Precyzyjne usuwanie lakieru 
do paznokci 
2 pędzelki, jeden wyprofilowany i jeden 
cienki, pomogą ci poprawić drobne 
błędy w manicure. Wystarczy zanurzyć 
pędzelek w zmywaczu do paznokci, 
by z niezwykłą precyzją pozbyć się 
nadmiaru lakieru.

THE ONE

Chcieliśmy stworzyć rewelacyjny lakier, 
który zadba o paznokcie, dodaliśmy  
więc do fomuły specjalny kompleks  
o właściwościach pielęgnujących. 

Zawiera on olejek z orzechów, masło kakaowe i kwas glikolowy, które 
poprawiają kondycję paznokci i sprawiają, że płytki stają się mocne i jędrne. 
 
A co z kolorem? 
Naszym celem było przekroczyć twoje oczekiwania, dlatego 
zastosowaliśmy specjalne pigmenty Colour Command, dzięki którym 
kolory są bogate i bardziej błyszczące.

Czy lakier może  
chronić paznokcie?

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 

​ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY ZAJRZEĆ ZA KULISY PROCESU 
TWORZENIA NASZYCH PRODUKTÓW​

Kompleks pielęgnujący 
wzmacnia paznokcie
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  Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   17,90

9,99 

• Wyjątkowo intensywne, MATOWE WYKOŃCZENIE* 

THE ONE

  Pomadka THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
3,5 g 6282,86/kg

 39,90

21,99 

Podczas pracy nad pomadką THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix staraliśmy się, 
by produkt był naprawdę trwały: kolor 
odporny na wodę, rozmazywanie, 

pocałunki... Dlatego opracowaliśmy formułę tworzącą na ustach lekki, 
matowy film, którego "sieć" zatrzymuje kolor na swoim miejscu.

Co sprawia, że szminka 
jest trwała?

Znajdź swój idealny 
odcień szminki z Oriflame 
MAKEUP WIZARD!

41807
Ultra 

Mocha

41809
Ultra 
Plum

41805
Ultra 

Bordeaux

41802
Ultra 

Fuchsia

41800
Ultra 

Raspberry

41806
Ultra 

Burgundy
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41808
Ultra 
Wine

41
80

8 
U

ltr
a W

in
e

41801
Ultra 
Pink
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41803
Ultra 
Coral

41804
Ultra 
Red

41
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41799
Ultra 
Rose

41798
Ultra 

Terracotta
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41796
Ultra 
Taupe

41797
Ultra 
Nude

41
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Leonie Soffe 
Kierownik ds. technologii kosmetyków 
pielęgnacyjnych i kolorowych

Specjalny składnik 
wyparowuje 
podczas aplikacji, 
tworząc na ustach 
lekką, matową 
powłokę. 

Formująca film 
"sieć" zatrzymuje 
kolor na miejscu, 
sprawiając, że 
pomadka nie 
zostawia śladów  
i jest trwała.

Pudry Soft Matte 
zapewniają 
intensywnie 
matowe 
wykończenie.

Aby uzyskać 
najlepszy 
efekt, 
pozostaw do 
wyschnięcia 
na 10 minut.

• Trwałość DO 8 GODZIN* 

• Klinicznie potwierdzona 99% TRWAŁOŚĆ NA USTACH∆

TECHNOLOGIA ULTRA FIX

*Test konsumencki

∆Test kliniczny

Pobierz darmową aplikację 
z Google Play lub App Store 
i ciesz się wirtualnym makijażem!

 

 

Eleganckie kompaktowe lusterko z jedną 
stroną powiększającą. Niezbędne w podróży 
- zawsze możesz wyglądać nieskazitelnie!

41804
Ultra Red
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord Vetiver Top , geranium , 
grejpfrut 

Zainspirowana podróżami do Japonii, Nathalie Lorson 
określa swój styl jako poszukiwanie harmonii. Wybrała 
akord Vetiver Top, ponieważ to nowa generacja wetiwerii, 
bardziej nowoczesna i "wyzwolona" niż tradycyjna.

Co sprawia, że ​​zapach 
jest wyjątkowy?

Świat jest niewyczerpanym źródłem inspiracji 
dla naszych mistrzów perfumiarstwa.  
Dążąc do kreowania wyjątkowych 
zapachów, pozyskujemy wysokiej jakości 
składniki z różnych części świata.

Mistrzyni perfumiarstwa Daphné Bugey jest wytrawnym 
odkrywcą i eksperymentatorem. Wybrała kwiat pomarańczy, 
ponieważ to kultowy składnik sztuki perfumeryjnej Zachodu 
- historia jego popularności sięga 1600 roku, kiedy to 
doceniły go włoskie wyższe sfery.
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GIORDANI GOLD

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

hiacynt , woda z kwiatów 
pomarańczy , paczula 

SZYPROWO-OWOCOWO-
KWIATOWY 

 

 

POZNAJ TWÓRCÓW 
ZAPACHU

Patrick O’Byrne 
Dyrektor ds. rozwoju dostawców  
oraz badań i rozwoju

KUP 1 
DOWOLNY 
ZAPACH ZA 

59,99
KUP 2 

DOWOLNE 
ZAPACHY ZA 

49,99 
KAŻDY

  Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 799,87/l

33654   114,90

  Woda perfumowana 
Giordani Gold White Original
50 ml 1199,80/l

42752   129,90
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  Woda perfumowana 
Lost in You dla niej
50 ml 1199,80/l

38508   129,90

  Woda perfumowana 
Lost in You dla niego
50 ml 1199,80/l

38509   129,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNO-
PIŻMOWY

imbir, piwonia, tonka

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ORIENTALNO-PAPROCIOWA
imbir, tonka, drzewo sandałowe 

Czy dwa zapachy mogą 
stworzyć nową kompozycję?

Poczuj elektryzującą falę 
zauroczenia dzięki 

uzależniającej wodzie 
perfumowanej, która wyraża 

dreszcz namiętności. Musujące 
uderzenie imbiru dodaje 
kwiatowemu zapachowi 

pikantnej, kolorowej iskry.

Zatrać się w chwili pełnej namiętności 
i uchwyć intensywność elektryzującej siły 

przyciągania. Ciepła, kusząca tonka łączy 
się z pikantną energią, tworząc czyste 

uzależnienie.

59,99

LOST IN YOU

Zainspirowany żywą energią festiwali 
muzycznych, Nicolas Bonneville  
uchwycił „energię bycia blisko kogoś”  
w uzależniającym zapachu dla niej.

Chcieliśmy stworzyć kompozycję, która 
reprezentowałby ideę połączenia dwóch 
dusz. Mając to na uwadze, opracowaliśmy 
technologię, która sprawia, że ​​zapachy 
Lost In You dla niego i dla niej tworzą nowy 

akord, gdy nakładają się na siebie. W ten sposób pary mogą wspólnie 
używać swoich wód i doświadczać zupełnie nowego zapachu!

Przywołując więź kochanków, Elise Benat 
stworzyła męską kompozycję, która jest  
„pełna kontrastów, symbolizujących energię  
i zmysłowość, które łączą dwoje ludzi”.

 

 

KAŻDA ZA

POZNAJ TWÓRCÓW 
ZAPACHU

Patrick O’Byrne 
Dyrektor ds. rozwoju dostawców 
oraz badań i rozwoju
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  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga regenerację 
skóry i nadaje jej promienny wygląd. Stosuj 
codziennie, na noc. 30 ml 3496,67/l

18437   104,90 

  Płyn micelarny Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, tonik i płyn 
do demakijażu w jednym! Oczyszcza skórę bez 
korzystania z wody. 200 ml 239,50/l

21339   47,90 

PROBLEM: Pozbawiona blasku 
skóra z widocznymi oznakami 
starzenia 
 
ROZWIĄZANIE: wyjątkowa 
formuła zawierająca puder  
z prawdziwych diamentów, 
ekstrakt z białych trufli i aktywny 
składnik rozjaśniający pomaga 
wyrównać pigmentację, 
wygładzić zmarszczki i unieść 
kontury twarzy, jednocześnie 
nadając skórze młodzieńczy 
blask.

Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 999,80/l

13659   104,90

DIAMOND CELLULAR

Krem na noc Diamond Cellular to 
połączenie silnie działających i rzadkich 
składników pielęgnacyjnych, które 
niezwykle korzystnie wpływają na skórę. 

Puder z prawdziwych diamentów 
Czy kiedykolwiek marzyłaś o skórze świetlistej jak diament? Diamenty jako 
składnik produktów pielęgnacyjnych to prawdziwy luksus! Dzięki nim 
możesz mieć nieskazitelną, rozświetloną od wewnątrz cerę. 
 
Ekstrakt z białej trufli 
Trufle to dla niektórych ekskluzywne danie, a dla twojej skóry - cudowny 
eliksir.Pochodzące z południowej Francji białe trufle są dla cery cennym 
przysmakiem o właściwościach antyoksydacyjnych i nawilżających.

Unikalne, najlepszej 
jakości składniki

*Testy konsumenckie 

Rano i wieczorem wmasuj ten 
luksusowy krem w oczyszczoną 
skórę twarzy i szyi.

SPOSÓB UŻYCIA 

Jak tworzymy nasze 
formuły?

49,99
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ O NAUCE 
I INNOWACJACH W ORIFLAME

 

 

 

Redukuje drobne 
linie i zmarszczki: 

67% 
potwierdza*
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Jak stworzyć 
delikatniejszy peeling?

 ﻿Odnawiający peeling NovAge
100 ml 249,90/l

33988   49,90

NOVAGE

PROBLEMY skóry: nieświeży odcień cery, 
widoczne pory i zmarszczki

*�Test konsumencki % zgadzających się 
po pierwszym użyciu 

∆2�Klinicznie potwierdzony efekt po 
4 aplikacjach (w nie następujące 
po sobie dni)

16% WZROST 
REGENERACJI 
KOMÓRKOWEJ 
– POTWIERDZONY 
KLINICZNIE∆2

ŁAGODNIE 
ZŁUSZCZA SKÓRĘ 
- 97%* 

Stosuj wieczorem, dwa razy w tygodniu 
(nie w następujące po sobie dni). 
Oczyść skórę i osusz ręcznikiem. Nałóż 
równą warstwę kosmetyku na twarz 
i szyję, omijając okolice oczu. Pozostaw 
na 20 minut. By uzyskać najlepsze 
efekty, delikatnie, okrężnymi ruchami 
masuj skórę przez 1 minutę. Spłucz 
ciepłą wodą i osusz skórę, a następnie 
zastosuj serum i krem z ulubionej linii 
NovAge. Unikaj ekspozycji na słońce.

SPOSÓB UŻYCIA 

Dążąc do stworzenia alternatywy dla 
klasycznych peelingów, stworzyliśmy 
formułę, która delikatnie, ale skutecznie 
złuszcza zewnętrzną warstwę skóry, 
rozluźniając martwe komórki naskórka  

i umożliwiając ich usunięcie, a także wspomagając intensywną 
odnowę skóry .

Co zawiera formuła? 
Efektywną mieszankę alfa-hydroksykwasów (AHA),  
beta-hydroksykwasów (BHA) i enzymów granatu, znaną ze swoich 
właściwości złuszczających. Ich synergia przyczynia się do 
wygładzenia skóry i jaśniejszego, odnowionego wyglądu cery.

Dlaczego warto 
używać peelingu?
Kiedy martwe komórki naskórka gromadzą się na 
powierzchni skóry, mogą sprawiać, że cera jest 
ziemista, a pory i zmarszczki stają się bardziej 
widoczne. Co więcej, nagromadzone martwe 
komórki naskórka mogą mieć wpływ na zdolność 
twojej skóry do optymalnego wchłaniania 
produktów pielęgnacyjnych.

24,99
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH 
UZUPEŁNIAJĄCYCH NOVAGE

Gabriela Zuanazzi, 
Starszy chemik ds. składu produktów 
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  Intensywnie nawilżająca maska 
do stóp Feet Up Advanced
100 ml 139,90/l

33028   29,90

13,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 93,27/l

33034   29,90

13,99 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu, papier 
piaskowy. 

40781   17,90

9,99 

*2Testowane klinicznie - test instrumentalny 

Nakładaj obficie na czyste, suche 
stopy 2-3 razy w tygodniu na minimum 
20 minut. Jeśli chcesz uzyskać jeszcze 
lepsze efekty, nałóż bawełniane 
skarpetki na noc. Rano zdejmij skarpetki 
i wmasuj pozostały krem w skórę stóp.

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 
36-GODZINNA 
KONTROLA 
ANTYPERSPIRACYJNA∆ 

NATYCHMIASTOWE 
ZWIĘKSZENIE POZIOMU 
NAWILŻENIA O 85%*2

Z technologią Pro-Active 
stworzoną, by redukować 
wilgoć, nieprzyjemny 
zapach i problemy 
higieniczne 

Formuła z intensywnie odżywczymi 
składnikami: gliceryną, woskiem 
pszczelim, masłem shea oraz 
kompleksem Mineral4E. 

Stosuj na czyste stopy rano lub  
w razie potrzeby. Spryskaj całe 
stopy, także między palcami. 
Nadaje się również do stosowania 
wewnątrz butów. 

∆Test kliniczny 

PLASTIK 
Z RECYKLINGU 

Jak zapewniamy 
skuteczne rezultaty?

Opracowując formuły Feet Up Advanced, 
wykorzystaliśmy składniki aktywne, które 
bezpośrednio oddziałują na konkretne 
problemy stóp, by produkty były jak 
najbardziej skuteczne.

 
Gliceryna, wosk pszczeli i masło shea zapewniają intensywne, odżywcze 
nawilżenie, dzięki czemu znacząco i widocznie poprawiają stan skóry, 
zapewniając jej miękkość, gładkość i jędrność.

MIEDŹ CYNK MAGNEZ ŻELAZO

Nadaj stopom jedwabistą 
gładkość za pomocą 
pilnika Advanced.  
Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, nałóż 
intensywnie nawilżającą 
maskę do stóp, która 
odżywi skórę.

Mieszanka Mineral4E to połączenie czterech minerałów i pierwiastków 
śladowych, wyselekcjonowanych ze względu na swoje udokumentowane 
korzyści dla skóry:  

- Miedź pomaga wygładzać i przywracać jędrność  
- Cynk ma właściwości kojące  
- Magnez wspomaga ochronę skóry oraz działa zmiękczająco  
- Żelazo pomaga odnawiać i oczyszczać 

FEET UP

 

 

  

 

 

 

Wybór odpowiednich 
składników
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  35835 Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair 30 ml 830,00/l 
24,90   34016 Intensywnie nawilżający 
balsam do stóp Feet Up Advanced 50 ml 
598,00/l 29,90   33033 Złuszczający 
krem do stóp Feet Up Advanced 75 ml 
332,00/l 24,90   33027 Krem 
wygładzający na pękające pięty Feet Up 
Advanced 75 ml 332,00/l 24,90



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

28 29

Za
pa

ch
y JESTEŚ JEDYNA  

W SWOIM RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

TERAZ ZA JEDYNE 

 ﻿Woda perfumowana Possess The Secret
50 ml 1199,80/l

33955   129,90

Odważna, elegancka woda 
perfumowana, skomponowana 
wokół akordu Złotego Jabłka, 
dzięki któremu kobieta czuje się 
silniejsza i bardziej pewna siebie.

59,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarna porzeczka , akord złotego 
jabłka , drewno sandałowe 

OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

Obfitym spryskiwaniem się 
perfumami nie przedłużysz ich 
trwałości. Raczej przytłoczysz 

wszystkich wokół zbyt silnym 
zapachem. Lepiej postaw  

na jakość i zastosuj 
odpowiednią ilość  

perfum.

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Posiądź 
nieśmiertelną 
moc

Porada 
eksperta
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 ﻿Woda perfumowana 
Divine Exclusive
Emanuj aurą prawdziwej gwiazdy 
dzięki Divine Exclusive. Ekskluzywny 
akord Shining Star zajmuje centralne 
miejsce w tej potężnie urzekającej 
wodzie perfumowanej klasy premium, 
promieniującej jasnym bukietem 
kwiatów, który olśniewa drogę, którą 
właśnie przeszłaś. 50 ml 2198,00/l

38498   169,90

109,90 

ZA
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

AKORD SHINING STAR 
Efektowna nuta stworzona wyłącznie dla 

Oriflame. Wyjątkowa i tajemnicza 
utrzymuje się na twojej skórze dłużej, 
by wywierać piorunujące wrażenie. 

Zapach promieniujący jasnym kwiatowym 
bukietem olśniewa cudownym śladem 
zapachowym, dzięki któremu akord 
Shining Star jest pierwszym krokiem, 

byś stała się prawdziwą gwiazdą.

ZAINSPIROWANY MODĄ 
HAUTE COUTURE 

Ozdobiony błyszczącymi 
kryształami Swarovskiego® 

efektowny design flakonu 
został zainspirowany 

wykwintnymi sukniami 
haute couture.TECHNOLOGIA 

LONG SILLAGE 
Udowodniono, że woda 

perfumowana Divine Exclusive 
pozostawia niezapomniany 
ślad zapachowy o długości 

ponad 5 metrów – dla 
najlepszego efektu gwiazdy!

Pojawiasz się i nagle... 
zmienia się cała aura tego 

miejsca. Emanujesz blaskiem, 
który rozświetla przestrzeń! 

 
 

OWOCOWO-SZYPROWY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

NOWOŚĆ! 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
ZOBACZYĆ, JAK 

BŁYSZCZEĆ JAK GWIAZDA

Zabłyśnij jak 
prawdziwa 
gwiazda!

poziomka, akord Shining Star, 
paczula
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNO-
AROMATYCZNY

pomarańcza, wrotycz, 
drewno brzozowe

  Woda perfumowana .
SE Swedish Experience 
Blazing Warmth
Wibrująca i intensywna niczym płomienie 
woda perfumowana tryska optymizmem 
i radością, wychwytując rozkwitające 
emocje i marzenia. Przydymione nuty 
rozżarzonego drewna brzozowego 
wywołują ciepłe uczucia, a świeża 
eksplozja cytrynowych kwiatów wrotyczu 
mieni się kobiecością. Świetlisty i  pełen 
kontrastów zapach jest jak nieoczekiwane 
doświadczenie, w którego cieple chcesz 
się zanurzyć. 75 ml  933,20/l

38571   129,90

69,99 

O
ry

gi
na

lny
 zapach uchwycony w Szw

ecji

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Rozkoszuj się ciepłem nowych początków dzięki promiennej, 
intensywnej wodzie perfumowanej, która przepełni cię 
optymizmem i radością. Dymne nuty rozżarzonego drewna 
brzozowego przywodzą na myśl ciepło ogniska, a świetlista 
eksplozja kwiatów wrotyczu oddaje rozkwitające emocje 
nowego początku.

  Woda perfumowana .
SE Swedish Experience 
Wild Hearts
75 ml 1732,00/l

38575   129,90 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-WODNO-
CYTRUSOWY

dziki rozmaryn, marchewnik anyżowy, 
piżmo

Poczuj wolność 
DZIKIEGO SERCA

Delektuj  się 
PROMIENNYM 
CIEPŁEM

 
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JEDNA 
WYJĄTKOWA 
CHWILA

"Tuberoza jest 
najbardziej kusząca, 
uwodzicielska 
i czarująca ze wszystkich 
białych kwiatów." 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Mistrz perfumiarstwa 
Nathalie Lorson 

  Perfumy Sublime Nature 
Tuberose
50 ml 1599,80/l

33415   149,90

79,99 

  Perfumy Eclat 
Mon Parfum
50 ml 1999,80/l

33957   149,90

99,99 

  Woda 
perfumowana 
Infinita
50 ml 1399,80/l

35653   114,90

69,99 

  Woda 
perfumowana 
Miss Giordani
50 ml 1399,80/l

30399   114,90

69,99 

Pozwól rozkwitnąć swojej kobiecej osobowości 
- wybierz zapach, który najbardziej ci odpowiada!

Klasa 
i wyrafinowanie

Elegancja i styl
Nowoczesność 

i delikatność

Technologia Sublime CO2   
W tej metodzie 
wykorzystywany jest CO2 
w celu otrzymania 
czystszego, bardziej 
złożonego ekstraktu, 
którego aromat jest 
maksymalnie zbliżony do 
naturalnego zapachu 
danego składnika, bez 
konieczności stosowania 
rozpuszczalników 
chemicznych.  
 
 

Celebruj doskonałość natury kwiatowym 
bukietem drogocennej tuberozy i delikatnym 
dotykiem porannego słońca. Magiczna, 
niezwykła chwila, którą warto zapamiętać.

Tuberoza kwitnie po zmroku, 
uwalniając kuszące nuty. 
O świcie jej słodki, świeży 
aromat osiąga najwyższą 
intensywność. Ten upajający 
moment został odtworzony 
w doskonałej jakości 
perfumach Sublime Nature 
Tuberose.

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-
OWCOWO-DRZEWNY 

mandarynka, 
jaśmin, drewno 

kaszmirowe 

KWIATOWO-
ZIELONY 

gruszka nashi , 
akord DeLaire Boudoir , 

migdały 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 
sorbet z mango , 
neroli , czerwony 

pieprz 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ZA
PA

C
H

Y  

JAK TO DZIAŁA? 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU ! OSTATNI RAZ 

W KATALOGU ! OSTATNI RAZ 
W KATALOGU ! OSTATNI RAZ 

W KATALOGU ! OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !W twoim stylu

 

 

 

 

2018 2018
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W S P O M N I E N I A ,  E M O C J E ,  D O Ś W I A D C Z E N I A . 
C O  C Z Y N I  C I Ę  T Y M ,  K I M  J E S T E Ś ?

 ﻿Karta z próbkami 
zapachów Signature
2 x 1 ml. 

138285   1,00 

ZAPACHY DLA NIEJ I DLA NIEGO DOSTĘPNE W NASTĘPNYM KATALOGU

W Y P R Ó B U J  N O W E  Z A P A C H Y  P R Z E D  P R E M I E R Ą  
I  O D K R Y J  S W O J E  P R A W D Z I W E  " J A " !

NOWOŚĆ! 

D L A 
N I E G O 

D L A 
N I E J 

1 ml
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  Perfumowany balsam 
do ciała Miss Giordani
150 ml 106,60/l

42883   24,90

15,99 

  Perfumowany spray 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 213,20/l

42806   24,90

  Perfumowany spray 
do ciała Possess
75 ml 213,20/l

42521   24,90

  Perfumowany krem 
do ciała Amber Elixir
250 ml 79,96/l

42504   35,90

  Perfumowany krem 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 79,96/l

42206   35,90   Woda toaletowa 
Oriflame Women's 
Collection Radiant 
Peony
75 ml 533,20/l

38521   70,90

  Woda toaletowa 
Oriflame Women's 
Collection Powdery 
Mimosa
75 ml 533,20/l

38514   70,90

  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 599,80/l

37214   47,90

29,99 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Loved Up
200 ml 59,95/l

35993   20,90

11,99 

Lato we flakonie
KWIATOWO-OWOCOWO-

ZIELONY
KWIATOWO-ZIELONY

19,9915,99

W miłosnym nastroju
Stwórz romantyczny nastrój, dzięki zmysłowemu 

zapachowi śliwki i czarnego pieprzu.

W mocy zapachu
Lekki balsam nadaje 
skórze zapach 
i pielęgnuje ją

Bogate kremy do ciała 
przedłużają trwałość 
zapachów

ZA
PA

C
H

Y  

śliwka, czarny pieprz, 
drewno sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWO-
OWOCOWY

39,99

 

 

  

 

 

 

 

 

75 ml

KAŻDY KREM 
DO CIAŁA 

KAŻDY SPRAY 
DO CIAŁA ZA

KAŻDA ZA

magnolia, piwonia, piżmo
mandarynka, absolut mimozy, 

białe drewno

Wypróbuj 
zapach na 
stronie 151

Spraye do ciała 
wzmacniają zapach, 

który kochasz
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  Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 958,00/l

37766   47,90 

  Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
100 ml 149,00/l

31345   14,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care – róża
15 ml 1326,67/l

30861   19,90 

++

ZA
PA

C
H

Y  

Klasyczna formuła z olejkiem 
różanym przywraca 
nawilżenie, zmiękcza 
i chroni nawet bardzo 
suchą skórę.

Intensywnie odżywczy krem do rąk 
z olejkiem z orzechów makadamia 

szybko się wchłania i nawilża 
suchą skórę.

ORIENTALNO-KWIATOWY 
migdały , olejek ylang ylang 

z Madagaskaru , wanilia 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

Wyrażająca miłość 
do życia, pełna 
światła kompozycja, 
dzięki której 
podkreślisz zalotną 
stronę kobiecości.

ODROBINA
 SŁODYCZY 

NA CO DZIEŃ

TENDER CARE + KREM DO RĄK  
+ WODA TOALETOWA ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 140770

 

 
 
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  Woda toaletowa Be the Legend
75 ml 799,87/l

30468   90,90

  Woda toaletowa Eclat Toujours
75 ml 799,87/l

35651   90,90

  Woda toaletowa Ascendant
75 ml 799,87/l

42490   101,90

  Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 1199,80/l

35649   90,90

  Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

42507   101,90

  Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 1199,80/l

42520   90,90

KWIATOWO-
OWOCOWO-

DRZEWNY
biała porzeczka, 
niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

ORIENTALNO-
CYTRUSOWO-

DRZEWNY 
płatki jaśminu , 

mandarynka , drzewo 
sandałowe 

biały fiołek, biały 
irys, drewno cedrowe 

akordy skóry , jabłko , 
bób tonka 

ORIENTALNO-
DRZEWNO-

OWOCOWY 

AROMATYCZNO-
ŚWIEŻY 

mięta , irys , 
cuir corroyé 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

bergamotka , 
kardamon , wanilia 

KUP 1 DOWOLNY ZA 59,99 KUP 2 DOWOLNE ZA 44,99 KAŻDY

 

 
 

 

 

 

Wybierz jeden zapach dla niej... ...i jeden dla niego!
Wzmocnij swój wewnętrzny blask, podkreśl kobiecość lub romantyczną naturę! Czy on zawsze się wyróżnia, nawet nie próbując? Czy jest raczej rozważny 

i romantyczny? A może tym, co go definiuje, jest jego energia?

KWIATOWO-
OWOCOWO-

DRZEWNY
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WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 

D
la

 n
ie

go
 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

Chłodzący, szybko schnący 
dezodorant w kulce, 

zapewniający potwierdzoną 
klinicznie, 72-godzinną 

ochronę przed nieprzyjemnym 
zapachem.

Mydło w kostce  
z naturalnymi drobinkami 
złuszczającymi zapewnia 
skórze świeżość,  
czystość i energię.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Czarna cytryna to suszona cytryna 
- przyprawa pochodząca z Bliskiego 
Wschodu. Zapach cytrusów emanuje 
energią, ale kończy się żywicznym 
ciepłem, które leży w sercu zapachu 
Glacier Fire.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Dezodorant w kulce 
North for Men PowerMax
50 ml 298,00/l

38615   14,90 

  Mydło North for Men 
PowerMax
100 g 89,00/kg

38610   8,90 

DRZEWNO-AROMATYCZNY 
mięta , czarna cytryna , 

akordy drewna 

  Woda toaletowa 
Glacier Fire
100 ml 709,00/l

42739   70,90 

 

 

 

WODA TOALETOWA 
+ DEZODORANT 

+ MYDŁO ZA JEDYNE 

34,99 
KOD ZESTAWU: 140771

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Zapach współgra z chemią 
naszej skóry i ciała. 

Najlepszym sposobem na 
znalezienie idealnej 

kompozycji dla siebie 
jest nakładanie jej 
bezpośrednio na 

skórę.

Porada 
eksperta

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 
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15,99 39,99

 ﻿Perfumy Eclat Style dla  niego
75 ml 1333,20/l

34522   149,90

99,99 

Perfekcyjnie 
elegancki 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

drzewo cedrowe , 
damiana , mięta 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY    

D
LA

 N
IE

G
O

 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY
grejpefrut, Aquozone, 

drewno gwajakowe

Doświadcz najbardziej 
wyrafinowanego poziomu 
paryskiego szyku. 
Ponadczasowy zapach 
dla mężczyzny, którego 
doskonałość jest w pełni 
naturalna.

Wybierz swoją drogę ku przygodzie

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY 

Prestiżowy akord 
De Laire 

Zapach Eclat Style został 
zbudowany wokół jednego 

z najbardziej ekskluzywnych 
i kultowych składników 

perfumerii - akordu De Laire. 
Mistrzynie perfumiarstwa Emilie 

Coppermann i Alienor 
Massenet starannie 

skomponowały mocny, 
szlachetny zapach skóry 

z cennymi nutami kwiatu irysa, 
tworząc wyjątkowy akord 

De Laire Sellier.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Melon , gniecione 
igły sosnowe , 
czarny bursztyn 

Świeży 
niedojrzały 
grejpfrut i olejek 
laurowy

Zmysłowa herbata 
himalajska  
i skóra Barenia

Świeżość i styl

   

 

 

Odkryj nieograniczony świat przygód dzięki świeżemu zapachowi 
Glacier Air lub uwolnij swoją odważną stronę czystą, 

męską kompozycją Venture.

KAŻDA WODA 
TOALETOWA ZA

KAŻDY DEZODORANT  
W SPRAYU ZA

grejpfrut , Akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

  Antyperspira-
cyjny dezodorant 
w sprayu Eclat 
Homme
150 ml 106,60/l

31698   24,90

  Antyperspira-
cyjny dezodorant 
w sprayu Possess 
Man
150 ml 106,60/l

32496   24,90

  Antyperspira-
cyjny dezodorant 
w sprayu Excite 
Force
150 ml 106,60/l

33350   24,90
  Woda toaletowa Glacier Air
100 ml 399,90/l

38379   70,90

  Woda toaletowa Venture
100 ml 399,90/l

42510   70,90
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 ﻿Woda perfumowana Possess The Secret 
Man
Pełna mocy i bardzo męska kompozycja, 
orzeźwiająca wyjątkowo świeżymi nutami 
akrodu lodu, pozwoli ci poczuć się silnym 
i niezapomnianym. 75 ml 799,87/l

33650   129,90

ORIENTALNY Z NUTĄ 
PAPROCI 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord lodu , szałwia , 
drewno dębowe 

59,99

Fantastyczny zapach, niesamowita jakość! Mój 
mąż używa go rano przed pracą i wciąż pachnie 

po powrocie do domu. To był świetny wybór!

Zapach, który trudno 
zapomnieć

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY ZNALEŹĆ 
NAJLEPSZY ZAPACH​ DLA NIEGO 

BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową 
i śledź nas w mediach społecznościowych! 
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  Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North for Men 
Sensitive
200 ml 99,95/l

32016   24,90

19,99 

 ﻿Żel do włosów 
North for Men
100 ml 179,00/l

34920   17,90 

 ﻿Pianka do golenia  
i mycia twarzy 
North For Men 
Subzero
200 ml 124,50/l

35870   24,90 

  Nawilżający żel do twarzy 
North For Men Subzero
50 ml 259,80/l

35877   19,90

12,99 

 ﻿Żel do mycia ciała 
i włosów North 
For Men Subzero
250 ml 99,60/l

35878   24,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 159,80/l

35880   14,90

7,99 

 ﻿Mydło North For 
Men Subzero
100 g 89,00/kg

35887   8,90 

 ﻿Żel po goleniu  
2 w 1 North for 
Men PowerMax
50 ml 398,00/l

38613   19,90 

  Złuszczający żel pod 
prysznic North for Men 
PowerMax
250 ml 59,96/l

38614   29,90

14,99 

Rewitalizujący żel do mycia 
ciała z drobinkami 
peelingującymi - zastrzyk 
energii i świeżości.

2x hydrolizowane 
proteiny + 
ekstrakt z jarmużu

Oprócz charakterystycznej dla North For Men 
technologii Arctic Pro Defence, PowerMax zawiera 

kombinację silnie działających składników: 
Hydrolizowane proteiny to naturalne białka roślinne, 

znane ze zdolności do utrzymywania nawilżenia  
i sprężystości skóry oraz włosów. 

Ekstrakt  z jarmużu zawiera o 100% więcej witaminy C 
niż pomarańcze i jest silnym przeciwutleniaczem, 

który dodaje energii skórze i ciału.

Świeżość i komfort 
przez cały dzień
ARCTIC PRO DEFENCE: 
nasz kultowy  
ekstrakt z korzeni 
wschodniosyberyjskich 
roślin, który jest niezwykle 
bogaty w antyoksydanty 
i chroni cerę przed 
wewnętrznymi i zewnętrznymi 
zagrożeniami.

DEZODORANT  
W KULCE.  
Szybko schnie. 
Ochrona 72h*

ŻEL NAWILŻAJĄCY 
nadaje skórze zdrowy 
wygląd, rewitalizuje ją, 
chłodzi oraz nawilża 
przez 24h*

Niech moc będzie z tobą!
North For Men PowerMax to linia produktów do pielęgnacji twarzy i ciała, 

stworzona specjalnie, by dodawać energii skórze i ciału.  
Włącz energię na max, wyłącz stres!

D
LA

 N
IE

G
O

 

 

 

 

 

Z kompleksem 
Arctic Pro Defence 
i aloesem

*Test konsumencki

PIANKA DO GOLENIA
zapewnia dokładne, 
delikatne golenie oraz 
zapobiega wysuszeniu  
i ściągnięciu skóry
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 

MOJA RADA

Inspirujące Osobowości Oriflame

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY  
OBEJRZEĆ FILM

Piękni z pasją  
- influencerzy Oriflame. 

Co ich wyróżnia?

Mateusz Wojciechowski 
Dyrektor Klubu Oriflame

„Jeden z głównych czynników 
sukcesu. Przynosi satysfakcję, 

scala zespół i pozwala 
zdobywać szczyty, nawet te,

 o których nie śmieliśmy marzyć. 
Ten, komu nie zależy, daleko 

nie zajdzie…”

Dobry wygląd wymaga naszego 
zaangażowania, ale... bez przesady! 
Czteroetapowy rytuał wystarczy, tylko 
pamiętaj o wszystkich krokach - od 
oczyszczania po regenerację.

#zaangażowanie

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkośćW KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych Coffea 
Bengalensis i technologią opartą na baobabie.

Dodające energii, pełne 
rozwiązanie przeciwstarzeniowe 

  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 139,95/l

35864   49,90

27,99 
  Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 249,90/l

35865   44,90

24,99 

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

  Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 3332,67/l

33199   72,90

49,99 

Zmniejsza się 
widoczność 
zmarszczek 

76% potwierdza*

*Test kliniczny 

  33198 Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men 125 ml 343,20/l 
42,90   33199 Żel pod oczy NovAge 
Men 15 ml 3332,67/l 72,90 49,99  

 33200 Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men 50 ml 
2498,00/l 124,90   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam 
do twarzy NovAge Men 50 ml 1958,00/l 
97,90

GOLENIE 
I PIELĘGNACJA 

 

  

 

 

 

 
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POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest 
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała  
- wspaniale pachnące, przyjemne 
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą twoje 
ciało i zmysły. Wszystko po to, aby zmienić 
codzienną rutynę w rozkoszny rytuał piękna. 

Pi
el
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

12,99
Ułóż fryzurę według potrzeb. 
Nie spłukuj. 

1. �Spryskaj 2-4 razy wewnętrzną 
część dłoni. 

2. �Rozetrzyj w rękach, aby 
równomiernie rozprowadzić 
upiększający spray. 

3. �Przejedź palcami przez 
osuszone tylko ręcznikiem lub 
suche włosy, od połowy ich 
długości aż po końcówki. 

 ﻿Upiększający spray CC HairX 
Advanced Care
Wielozadaniowy kosmetyk w wygodnej 
formie sprayu bez spłukiwania. Zawiera 
poprawiąjący układanie się włosów, 
upiększający kompleks fitoskładników. 
Nietłusta i nieklejąca formuła. Odpowiedni 
do każdego rodzaju włosów. 150 ml 86,60/l

32908   22,90

SPOSÓB UŻYCIA 

Pomaga chronić przed 
zewnętrznymi agresorami 

Upiększający spray CC 
zawiera kompleks 
fitoskładników, które 
pomagają odżywiać 
i naprawiać włosy. 

CHROŃ:  UPIĘKSZAJ: 

ODŻYWIAJ: 

*Test konsumencki 

TERAZ ZA JEDYNE 

Pełna pielęgnacja, 
wspaniałe włosy

Jeśli twoje włosy są suche 
i łamliwe, możesz nałożyć 

dodatkową kroplę 
produktu na końcówki, 
by mocniej je odżywić 

i zapewnić im blask.

Piękna 
rada!

Uczucie nawilżonych 
włosów 

97% potwierdza* 

Łatwe rozczesywanie 

89% potwierdza*

Włosy są bardziej lśniące 

91% potwierdza* 

Kontroluje puszenie się 
włosów 

89% potwierdza*
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Bardziej intensywny 
i lśniący kolor  

na dłużej 

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
250 ml 59,96/l

32883   24,90

14,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
200 ml 74,95/l

32885   24,90

14,99 

Colour Reviver  
zawiera system Colour 
Reflection, który odbija 
światło, by zwiększyć 
blask koloru oraz  
filtry UV chroniące 
przed promieniami 
słonecznymi i wolnymi 
rodnikami.

 

Nietłuste serum ujarzmia 
zniszczone, niesforne 
pasma, nadając im 
gładkość i miękkość.

WŁOSY ZNISZCZONE

  Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
30 ml 666,33/l

42889   29,90

19,99 

  Szampon przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 59,96/l

32893   24,90

14,99 

Oczyszczanie 
i pielęgnacja suchej, 

łuszczącej się skóry głowy

GŁÓWNY SKŁADNIK

Szampon przeciwłupieżowy 
zawiera wodorosty morskie 
zatrzymujące wilgoć oraz 
dbające o zdrowie włosów 
i skóry głowy minerały.

 

Nowy poziom 
stylizacji włosów 
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  Wentylująca 
szczotka do włosów
Szczotka do rozczesywania 
i suszenia włosów. 
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   22,90

14,99 

  Okrągła szczotka do 
włosów - średnia
Szczotka przeznaczona do 
szybszego suszenia i kreowania 
bujnych loków. Wymiary:  
23 x 4,8 cm. Materiał: aluminium, 
nylon. 

30608   27,90

17,99 

  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Praktyczne urządzenie usuwa ze 
szczotek włosy, do których może 
przylegać kurz i brud. Wymiary: 
12,3 x 1,8 cm. Materiał: ABS, PET, 
stal nierdzewna. 

30923   22,90

14,99 

  Grzebień  
o szerokich zębach
Grzebień o szeroko 
rozstawionych zębach, 
przeznaczony do rozczesywania 
mokrych włosów i nakładania 
masek. Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   9,90

5,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów
Mała okrągła szczotka, idealna 
do podwijania lub prostowania 
włosów podczas suszenia. 
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   22,90

14,99 

 

 

 

 
 

 

 

Szampon oczyszcza wlosy 
i nadaje im miękkość, 
jednocześnie chroniąc kolor 
przed blaknięciem. 

Odżywka pomaga utrwalić 
pigmenty, by włosy zachowały 
głębię koloru 
i połysk.
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  Szczotka do włosów Golden
Elegancka szczotka do włosów 
w stylowym kolorze złota 
i szykownym kształcie. Wygładza 
i zapobiega uszkodzeniom 
niesfornych pasm podczas 
rozczesywania. Mały, praktyczny 
rozmiar jest idealny do torebki lub 
w podróży. Doskonała jako prezent 
dla każdego, kto ceni sobie dobry 
design i zadbane włosy. Materiał: 
ABS, TPE. Wymiary: 15 x 6 x 3 cm. 

43121   14,99 

Złociste olejki dla 
piękna twoich włosów

 ﻿Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 978,00/l

38601   48,90 

 ﻿Regenerujący 
olejek do włosów 
na noc Eleo
50 ml 978,00/l

38602   48,90 

Elegancja 
i funkcjonalność

  Szampon do włosów Eleo
250 ml 111,96/l

38585   39,90

27,99 

  Odżywka do włosów Eleo
200 ml 139,95/l

38597   39,90

27,99 

Odżywia, ułatwia 
rozczesywanie oraz 
chroni włosy przed 
łamaniem

Delikatnie oczyszcza 
skórę głowy oraz włosy, 
jednocześnie chroniąc je 
przed łamaniem

SPOSÓB UŻYCIA 

1.  �Rozpyl bezpośrednio na 
wilgotne lub suche włosy,  
lub na dłonie.

2. �Rozprowadź równomiernie  
na włosach. Nie spłukuj.

Łatwo się wchłania  
i nie pozostawia osadu* 
91% potwierdza

Lekka odżywcza formuła dla 
włosów cienkich i naturalnie 
przetłuszczających się* 
88% potwierdza

Zapewnia włosom 
piękny blask* 
88% potwierdza

  Odżywczy olejek do 
włosów Eleo
50 ml 699,80/l

38600   48,90

34,99 

Oprócz Złocistego Eliksiru Eleo, każdy 
olejek do włosów wzbogacony jest 

charakterystycznym, siódmym 
olejkiem, zapewniającym doskonałe 

działanie odżywcze, ochronne lub 
odbudowujące.

7. 
cudowny 

olejek

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 

*Test konsumencki
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  Szampon z olejkiem z drzewa 
herbacianego i łopianem do 
włosów z łupieżem Love Nature
500 ml 37,98/l

35948   32,90

  Szampon z pokrzywą 
i cytryną do przetłuszczających 
się włosów Love Nature
500 ml 37,98/l

33337   32,9018,99

OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO  

I ŁOPIAN 

Do włosów 
przetłuszczających się 

POKRZYWA I CYTRYNA 

Owocowe dobro dla twoich włosów

500 ml

 
 

KAŻDY SZAMPON 500 ml 
ZA JEDYNE

  Olejek do ciała 
i włosów Love Nature 
z olejkiem z migdałów
100 ml 179,90/l

38907   22,90

17,99 

  Odżywcza maska z awokado 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature Hair Smoothie
30 ml 199,67/l

41958   7,90

5,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

OLEJEK ZE SŁODKICH 
MIGDAŁÓW 

Bogaty w odżywczy kwas 
oleinowy i ochronne 

witaminy, olejek ze słodkich 
migdałów to prawdziwy 

agent do zadań specjlanych 
- głęboko nawilża, zmiękcza 

i pielęgnuje skórę oraz 
włosy.

Przysmaki dla włosów

Włosy: nakładaj na wilgotne 
włosy od połowy długości 

po końcówki, by je 
dodatkowo odżywić. 

Ciało: stosuj jako balsam  
do ciała po kąpieli lub 

do masażu ciała.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 65,80/l

33339   32,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do 
każdego rodzaju włosów 
Love Nature
500 ml 65,80/l

33338   32,90 

 ﻿Olejek na gorąco 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32618   17,90 
 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32625   17,90 

 ﻿Rewitalizująca maska 
z mango do włosów 
farbowanych Love 
Nature Hair Smoothie
30 ml 263,33/l

41959   7,90 

 ﻿Nawilżająca maska 
z bananem do włosów 
suchych Love Nature 
Hair Smoothie
30 ml 263,33/l

41957   7,90 

*Tylko butelki

SUROWCE WTÓRNE* 

BEZ SILIKONÓW 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 
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 ﻿Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z awokado
100 ml 229,00/l

42897   22,90 

Do włosów 
z łupieżem 
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  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 51,96/l

32624   17,90

  Odżywka do włosów 
farbowanych Love Nature 
z granatem i owsem
250 ml 51,96/l

34833   17,90

  Szampon do włosów 
farbowanych z granatem 
i owsem Love Nature
250 ml 51,96/l

34832   17,90

  Żel pod prysznic  
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32608   19,90

  Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 51,96/l

32602   19,90

  Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
250 ml 51,96/l

34830   19,90

Prysznic dobra natury Piękne włosy każdego dnia
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  

 

 
 

 

Pielęgnujące
OLIWA Z OLIWEK  

I ALOES

Pielęgnujące
OLEJ SEZAMOWY  

I MAGNOLIA

Energetyzujące 
MIĘTA 

I MALINY 

Do każdego 
rodzaju włosów

OLEJEK 
Z AWOKADO 
I RUMIANEK

Włosy 
farbowane

*Tylko butelki

SUROWCE 
WTÓRNE* 

BEZ SILIKONÓW 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

Kup dowolny 1 produkt za 12,99 Kup dowolne 2 produkty za 9,99 każdy

GRANAT 
I OWIES 
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  Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Kids Cheerful Apple
250 ml 59,96/l

40775   24,90

14,99 

  Mydełko 
Love Nature Kids 
Cheerful Apple
75 g 66,53/kg

40804   6,90

4,99 
  Myjka Love Nature Kids
Wymiary (suchej gąbki): 7 x 8 
x 0,5 cm. Materiał: celuloza. 

42452   9,99 

Jego Soczystość Jabłuszko

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Playful 
Strawberry
250 ml 59,96/l

40844   24,90

14,99 

  Mydełko Love Nature Kids 
Playful Strawberry
75 g 66,53/kg

40845   6,90

4,99 

Truskawkowa słodycz od stóp do głów!

Zmienia się w musującą 
piankę, która delikatnie 

myje oraz odświeża 
włosy i skórę

Formuła bez 
parabenów  

i silikonów

Delikatnie myje  
i odświeża skórę

RADOSNA 
TRUSKAWKA 

Soczyste i słodkie 
truskawki są bogate  
w przeciwutleniacze 

i znane ze swoich 
właściwości ochronnych 
i rewitalizujących skórę. 

 

Organiczny ekstrakt 
z truskawek pielęgnuje 

skórę i ma cudownie 
słodki zapach, tak 

lubiany przez dzieci!

WESOŁE JABŁUSZKO 
Soczyste i chrupiące jabłka są 
bogate w przeciwutleniacze 

oraz znane ze swoich 
właściwości odświeżających  

i oczyszczających.  

Dodaliśmy słodki, świeży 
aromat zielonego jabłka do 

naszego organicznego 
ekstraktu owocowego, by 
stworzyć pyszny zapach!

NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ! 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

 

 

Zanurz myjkę 
w wodzie - niech 

osiągnie swój 
pełny rozmiar!

Nie powoduje 
łzawienia

Zrównoważone pH

Wykonana z włókien 
roślinnych, celulozy

Wielokrotnego użytku, 
idealna do codziennego 
stosowania
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Zapewnia skórze czystość  
i słodki zapach
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Żelowa formuła zmienia się 
w delikatną piankę, 

która łagodnie oczyszcza 
skórę dziecka.

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW 

Nie powoduje łzawienia 

Skóra dziecka jest 
miękka i gładka 

100% potwierdza*

Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosy

• Bogaty olej, który łagodzi i odżywia skórę. 
• Wysoce kompatybilny ze skórą dziecka  

– naśladuje lipidy skóry. 
• Tworzy efekt „drugiej skóry”, który wzmacnia 

barierę skórną dziecka i utrzymuje jej 
nawilżenie.

SZWEDZKI OLEJ OWSIANY

OD 1. DNIA ŻYCIA

Bogaty balsam 
o samokonserwującej się 

formule.

WIELOFUNKCYJNY 
BALSAM

Głęboko odżywia 
oraz zmiękcza i chroni skórę 

Uniwersalny, do stosowania 
na całe ciało 

Pomaga stworzyć barierę 
chroniącą przed 

przesuszeniem skóry 

Szybka ulga,  
gdy jesteście poza 
domem - włóż do 

torby na pieluchy! 

*Test konsumencki (ocena rodziców)
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Łagodna pielęgnacja delikatnej skóry dziecka

 

 

95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW

Zapach 
soczystych 

pomarańczy!

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney Pixar 
Toy Story 4
Opracowana z myślą 
o dzieciach woda toaletowa 
o zapachu soczystych, 
smakowitych pomarańczy. 
Formuła testowana 
dermatologicznie. 
100 ml 199,90/l

35844   29,90

19,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame Disney 
Pixar Toy Story 4
Delikatna fomuła specjalnie 
opracowana dla dzieci. Testowana 
dermatologicznie. O soczystym 
zapachu pomarańczy. 
200 ml 64,95/l

35843   19,90

12,99 

  Mydełko Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
Łagodne mydełko w kształcie 
gwiazdy szeryfa Chudego 
delikatnie oczyszcza skórę 
dziecka. 75 g 59,87/kg

35842   7,90

4,49 

Bajeczna zabawa podczas kąpieli!

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

  35776 Mleczko oczyszczające 
skórę pod pieluchą Baby O 
150 ml 232,67/l 34,90   35774 
Krem pod pieluszkę Baby O 
75 ml 332,00/l 24,90   35773 
Olejek do ciała i skóry głowy dla 
dzieci Baby O 150 ml 232,67/l 34,90

 
 

 

  Żel do mycia ciała i włosów 
dla dzieci Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 

  Balsam wielofunkcyjny dla dzieci 
Baby O
75 ml 332,00/l

35772

24,90 
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  Żel pod prysznic 
Essentials Gentle Care 
z witaminą E  
i masłem shea
250 ml 39,96/l

37792   15,90

9,99 

  Mydło Essentials 
Gentle Care z witaminą E 
i masłem shea
75 g 39,87/kg

38266   5,90

2,99 

TESTO
W

A
N

E DER M ATO
LO

G
IC

ZNIE 

Potrójnie 
działająca formuła: 
chroni, oczyszcza 
i pielęgnuje. 

Witamina E jest rozpuszczalnym  
w tłuszczach przeciwutleniaczem, który 

przyczynia się do ochrony komórek 
przed stresem oksydacyjnym. 

Dla skóry, która potrzebuje miłości 

 ﻿Oczyszczający 
żel pod prysznic 
Essentials 
z witaminą E 
i zieloną herbatą
250 ml 63,60/l

37791   15,90 
 ﻿Oczyszczające 
mydło Essentials 
z witaminą E 
i zieloną herbatą
75 g 78,67/kg

37797   5,90 

W najpiękniejszych miejscach na ziemi, w laboratoriach pod okiem naukowców 
– nasze produkty Wellness powstają w złotym środku, pomiędzy naturą a nauką.

Delikatnie usuwa martwe 
komórki skóry podczas kąpieli.

 ﻿Mydło w płynie  
do rąk Essentials 
Gentle Care
300 ml 63,00/l

37811   18,90 

  Rękawica złuszczająca Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. Materiał: poliester. 

41593   12,90

9,99 
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NATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMO

7170

Odpowiedzialny rozwój Najwyższe standardy bezpieczeństwa

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

BEZ GMO MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

Caroline Cummins  
Nasz manager komunikacji ds. naukowych 
ma bogate doświadczenie w badaniach 
dotyczących odżywiania oraz w branży 
spożywczej i suplementów. Posiada tytuł 
magistra żywienia i licencjata nauk 
o żywnieniu; pracuje w naszym ośrodku 
badawczo-rozwojowym w Dublinie 
w Irlandii.

Isabella Lee 
Nasz starszy specjalista ds. żywienia, 
doktor nauk o żywności i żywieniu, 
jest również autorem recenzowanych 
artykułów naukowych dotyczących 
apetytu i metabolizmu. Pracuje w dziale 
globalnego marketingu produktu 
w Sztokholmie w Szwecji.

Marlene Nordlander 
Nasz starszy globalny instruktor Wellness 
jest zarejestrowanym dietetykiem oraz 
posiada tytuły licencjata i magistra  
w dziedzinie żywienia człowieka i dietetyki 
o specjalizacji w żywieniu sportowców. 
Ma bogate doświadczenie w branży 
wellness, pracuje w globalnym dziale 
wsparcia sprzedaży w Sztokholmie.

Inspirowane naturą Poparte nauką
Mówi się, że Szwecja jest jednym z najzdrowszych i najszczęśliwszych krajów na świecie. Chętnie 

celebrujemy nasze szwedzkie dziedzictwo, zachowując silny związek z naturą. To właśnie stąd czerpiemy 
inspirację, a także to, co staramy się chronić dzięki ciągłemu dążeniu do zrównoważonego rozwoju.

Żywność i odżywianie są dla wielu interesującym tematem, ponieważ kwestie te dotyczą nas wszystkich. 
Naszym celem jest zdobycie pozycji lidera w obszarze zdrowia i żywienia, dlatego współpracujemy 

z grupą świetnie wykształconych i doświadczonych specjalistów w zakresie odżywiania oraz dietetyków 
- wysoce kompetentnych w swoich dziedzinach ekspertów.

Szwedzki archipelag Morza i lasyTowarzystwo Nauk Przyrodniczych Igelösa
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Suplement zawiera 22 niezbędne witaminy 
i minerały, opracowane specjalnie, by 
zaspokoić specyficzne potrzeby żywieniowe 
mężczyzn i kobiet.

*Dzienne zalecane spożycie ustalone przez Unię Europejską to dzienny poziom spożycia składnika odżywczego,  
który jest uważany za wystarczający do zaspokojenia wymagań 97-98% zdrowych osób. 

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
2037,48/kg

29697   135,90 *�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Czy wiesz, że... Co czwarte 
opakowanie WellnessPack za 1% 

Pokrywa do 100% RDI* na witaminy i minerały!

Nasza podstawa: szwedzka zaradność
Jesteśmy tak przyzwyczajeni do priorytetyzowania naszych zadań i sprawdzania wszystkiego na naszej liście 
rzeczy do zrobienia (w tym nawet naszych spotkań towarzyskich!), że czasami to, czego potrzebujemy, 
by utrzymać nasze zdrowie psychiczne i fizyczne w doskonałej formie, schodzi na dalszy plan.

Inspirowane naturą Poparte nauką

Wszystkie produkty Wellness zawierają elementy pochodzące 
z naszego naturalnego otoczenia.

Oriflame inwestuje niezwykle dużo czasu i uwagi w badania 
naukowe oraz rozwój.

Bogatym źródłem naturalnej astaksantyny są 
mikroalgi, powszechnie spotykane w basenach 
słodkowodnych na całym świecie – w tym 
szwedzkiego archipelagu.

Nasz suplement zawiera olej rybny 
pozyskiwany z tłustych ryb pochodzących ze 
zrównoważonych zasobówł. Kapsułka zawiera 
żelatynę rybną.

W połączeniu ze zbilansowaną dietą, 
niezbędne witaminy i minerały mogą pomóc  
we wspieraniu odporności, poziomu energii, 
metabolizmu, zdrowia skóry i ogólnego 
samopoczucia.

Oprócz astaksantyny, czerwona  
kapsułka zawiera inne substancje pełne 
antyoksydantów: ekstrakt z borówki  
oraz witaminy E i C.

Większość korzyści płynących 
z przyjmowania Omega-3 pochodzi 
z niezbędnych kwasów tłuszczowych EPA 
i DHA, których nasz organizm potrzebuje 
do prawidłowego funkcjonowania.

Dlaczego warto wybrać WellnessPack? 
Opracowany w Szwecji WellnessPack to suplementy, których formuły są wynikiem skrupulatnych 
badań i najwyższej jakości produkcji. Dzięki zawartości bezpiecznych i skutecznych składników, 
wypełniają niedobory żywieniowe, umożliwiając organizmowi utrzymanie pełnego poziomu energii.

 
 

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g).  
2037,48/kg

29696   135,90 
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SuperShake nie zawiera kawałków czekolady ani wanilii. 
To zdjęcie ilustruje smaki.

Inspirowane naturą Poparte nauką

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

 ﻿Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. Nie zawiera BPA. 
Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90   31,99 

Szejker 3 w 1: butelka 
na wodę + pojemnik 
na tabletki + pojemnik 
na proszek 

  SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak 
czekoladowy
525 g. 323,62/kg

38890   169,90 

  SuperShake zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała – smak 
waniliowy
525 g. 323,62/kg

43271   169,90 

Wszystkie produkty Wellness zawierają elementy pochodzące 
z naszego naturalnego otoczenia.

Oriflame inwestuje niezwykle dużo czasu i uwagi w badania naukowe 
oraz rozwój.

Koktajle zastępujące posiłek Oriflame promują zrównoważone odżywianie, mające na celu skuteczną 
utratę i kontrolę wagi. To wysokiej jakości formuła, która jest oparta na nauce, inspirowana dietą 
nordycką i zoptymalizowana przez nasze holistyczne podejście do zdrowia i dobrego samopoczucia. 
Stworzona przez dietetyków i opracowana w Szwecji, jest bezpieczną i skuteczną pomocą 
w odchudzaniu.

Nasz cel: kontrola wagi

SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała jest wytwarzany 
z naturalnych źródeł roślinnych, w tym grochu, fasoli faba, korzenia 
cykorii, maltodekstryny (odporna skrobia kukurydziana) i stewii.

Koktajl zastępujący posiłek to zbilansowana porcja, która dostarcza 
wszystkich kluczowych składników odżywczych — w tym 23 niezbędne 
witaminy i minerały o udowodnionym działaniu wspierającym 
metabolizm, mózg, wzrok, kości i ogólne samopoczucie.

Ważne jest, aby podczas przygotowywania koktajli SuperShake 
używać napoju sojowego. Soja jest kompletnym białkiem, 
dostarczającym wszystkie niezbędne aminokwasy, których organizm 
potrzebuje do wzrostu i naprawy.

Nasz produkt jest wzbogacony naturalnymi źródłami błonnika, dzięki 
czemu może zapewnić zdrowie jelit. Błonnik ma wiele korzystnych efektów 
działania, takich jak wspomaganie trawienia i zapewnianie uczucia 
sytości. Diety bogate w błonnik obniżają ryzyko niektórych chorób.

 
 
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Inspirowane naturą Poparte nauką

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie Kompleksu 
odżywczego do włosów i paznokci  
za 1% ceny!*

Nasze zadanie: reagować na pierwsze oznaki problemów
Twoje włosy nie wyglądają najlepiej? Problemy z włosami i paznokciami mogą mieć wiele powodów, takich 
jak genetyka, hormony, stres lub nieodpowiednie odżywianie - dlatego ich rozwiązanie wymaga szerszego 
podejścia, w którym ważnych jest kilka elementów, np. zbilansowana i zróżnicowana dieta, odstresowanie się  
i dobry sen czy suplementacja. Kompleks odżywczy do włosów i paznokci zawiera substancje o korzystnym 
działaniu na włosy i paznokcie, więc przyjmowanie go może pomóc w przywróceniu ich piękna!

Kompleks odżywczy do włosów i paznokci zawiera  
ekstrakt z jabłek, bogaty w przeciwutleniacze i składniki 
przeciwzapalne o korzystnym działaniu na włosy i paznokcie.

Główny składnik Kompleksu odżywczego zawiera  
L-lizynę i L-cysteinę – aminokwasy, które są składnikami 
wykorzystywanymi do wytwarzania keratyny, kluczowego 
budulca włosów i paznokci.

Zdrowe włosy rosną około 10 mm, a paznokcie 3 mm 
miesięcznie - etapami, więc musisz się uzbroić w odrobinę 
cierpliwości, by zobaczyć rezultaty!

Kompleks odżywczy do włosów i paznokci zawiera wiele 
dobroczynnych substancji – wśród nich są pierwiastki 
śladowe - cynk i selen, które wspomagają syntezę białek.

Dlaczego warto wybrać Kompleks odżywczy do włosów i paznokci? 
Nasz Kompleks to kombinacja różnych składników odżywczych, które są korzystne dla zdrowia 
włosów i paznokci. Substancje wchodzące w skład tego produktu wzmacniają nawzajem swoje 
działanie. W połączeniu ze zbilansowaną dietą, regularnymi ćwiczeniami i zarządzaniem stresem, 
mieszanka ta pomaga utrzymać piękno włosów i paznokci.

Wszystkie produkty Wellness zawierają elementy 
pochodzące z naszego naturalnego otoczenia.

Oriflame inwestuje niezwykle dużo czasu i uwagi w badania 
naukowe oraz rozwój.

 ﻿Kompleks odżywczy do włosów 
i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg

29706   89,90 
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Nasz cel: piękna cera

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Wszystkie produkty Wellness zawierają elementy 
pochodzące z naszego naturalnego otoczenia.

Oriflame inwestuje niezwykle dużo czasu i uwagi w badania 
naukowe oraz rozwój.

Inspirowane naturą Poparte nauką

  Napój w proszku 
Aqua Glow
15 szt. 7,33/szt.

32557   109,90 

  Astaksantyna 
i ekstrakt 
z borówek
Na 1 miesiąc 
stosowania. 3,13/szt.

29688   93,90 

Czy wiesz, że nasze ciała dysponują mechanizmami, które utrzymują w ryzach uszkodzenia oksydacyjne? 
Problem polega na tym, że ilość ekspozycji na szkodliwe wolne rodniki wydaje się tylko rosnąć, ponieważ nie 
możemy całkowicie uniknąć promieniowania UV lub zanieczyszczenia powietrza. Tu niezwykle istotna jest nasza 
dieta – niektóre pokarmy mogą pomóc, dostarczając antyosydanty i inne substancje chroniące nasz organizm.

Aby zachować naturalnie gładką, optymalnie nawilżoną 
i zdrowo wyglądającą skórę, musimy utrzymać odpowiedni 
poziom ceramidów w skórze.

W badaniach klinicznych wykazano, że technologia 
CeramosidesTM w Aqua Glow poprawia nawilżenie skóry 
już po 15 dniach.

Słodkowodne mikroalgi H.pluvialis w swoim normalnym 
środowisku mają kolor zielony, ale wystawione na działanie 
czynników stresujących, reagują wytwarzając astaksantynę, 
która zmienia ich kolor na czerwony.

Naturalna astaksantyna jest transportowana do wszystkich 
tkanek organizmu. Unikalna struktura molekularna pozwala  
jej przenikać całą błonę komórkową, zapewniając ochronę 
antyoksydacyjną od wewnątrz.

Dlaczego warto wybrać Aqua Glow oraz Astaksantynę i ekstrakt z borówek? 
Upiększający napój Aqua Glow CeramosidesTM oraz Astaksantyna i ekstrakt z borówek regenerują 
twoją skórę od wewnątrz. Technologia CeramosidesTM została stworzona jako uzupełnienie rytuału 
pielęgnacji cery, a astaksantyna, którą stosujemy w naszych produktach, jest pochodzenia 
naturalnego – dzięki czemu jej potencjał jest do 50 razy większy niż w przypadku formy syntetycznej!

Co czwarte opakowanie Aqua Glow 
za 1% ceny!*

 

 
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  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
– suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90 

  29690 Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29689 
Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 
21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29691 Koktajl Natural 
Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g.  
378,04/kg 142,90   29695 Zupa szparagowa Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   29694 Zupa 
pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 
340,24/kg 142,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 
378,04/kg 142,90

  WellBiotyk L. plantarum 299V™
12,8 g 11710,94/kg

38882   149,90 

  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
412,67/kg

31750   61,90 

Inspirowane naturą

Poparte nauką

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 
*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

NOWOŚĆ! 
Zapracowanie i stres mogą negatywnie wpłynąć na 
równowagę jelit, prowadząc do problemów trawiennych  
i gorszego samopoczucia. Napój z błonnikiem 
prebiotycznym i WellBiotyk L. plantarum 299VTM sprawią, 
że wkrótce znów poczujesz się lepiej!

Nasze zadanie:  
zadbać o trawienie

Napój z błonnikiem prebiotycznym Wellness wytwarzany jest  
z 6 naturalnych źródeł roślinnych – cykorii, buraka cukrowego, 
szpinaku, zielonej papryki, brokułów i jarmużu.

Szczep bakterii L. plantarum 299VTM jest znany ze swoich właściwości 
poprawiających zdrowie jelit i został dokładnie przetestowany pod 
kątem bezpieczeństwa i skuteczności w ponad 60 badaniach 
klinicznych na ludziach.

Dlaczego warto wybrać WellBiotyk i Napój z błonnikiem 
prebiotycznym? 
L. plantarum 299VTM to jedna z najlepiej udokumentowanych 
bakterii probiotycznych na świecie, bezpiecznie stosowana 
od ponad 20 lat przez miliony ludzi, którzy chcą poprawić 
zdrowie jelit, a korzyści zdrowotne błonnika prebiotycznego 
wykazuje prawie 100 badań naukowych!

Co czwarte opakowanie WellBiotyku lub napoju 
z błonnikiem prebiotycznym za 1% ceny!*

Nasz nowy suplement Wellness by Oriflame 
- WellBiotyk - zawiera szczep L. plantarum 
299VTM. Jest to jeden z najlepiej 
przebadanych probiotyków. Wspomaga 
zdrowie jelit i pomaga przywrócić ich 
równowagę oraz poprawić ogólny stan 
zdrowia i samopoczucie. Wykazano, 
że równoważy mikrobiom jelitowy 
poprzez hamowanie wzrostu potencjalnie 
szkodliwych bakterii i jednoczesne 
zwiększanie liczby dobrych bakterii 
jelitowych, co pomaga zmniejszyć problemy 
trawienne, a także pozytywnie wpływać 
na zdrowie i samopoczucie.

 

 

  31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt. 69,90   29704 Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 76,90  

 29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 
60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29693 Baton 
proteinowy Natural Balance z owocami jagodowymi 
Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g). 264,90/kg 
64,90   29692 Baton proteinowy Natural Balance 
z czekoladą Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 
264,90/kg 64,90   43983 Kubek Wellness Kubek: 
300 ml, PS, wysokość 13,5 cm. Słomka: PP, 18 cm. 29,99

   
  

 

 

      

Napój z błonnikiem prebiotycznym Wellness jest 
zarejestrowany w Vegan Society, niemodyfikowany 
genetycznie, bezglutenowy oraz nie zawiera konserwantów, 
sztucznych barwników, aromatów i słodzików.

BEZ 
GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 
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421,70 

Wybierz koktajl o smaku 
waniliowym oraz szejker z miarką.

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zdrowie i dobre samopoczucie
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Zbilansowane i pożywne 
rozwiązanie, które naprawdę 
działa! Wellness by Oriflame 
wierzy w synergię zdrowej diety, 
odpowiedniego nawodnienia, 
aktywności fizycznej 
i pozytywnego myślenia, dzięki 
której możesz zoptymalizować 
ogólny stan zdrowia 
i samopoczucie. 
Zestaw WellnessLife+ wyraża tę 
równowagę. Dzięki odpowiedniej 
suplementacji możesz uzupełnić 
niedobory, a także ożywić swój 
organizm, natomiast koktajle 
pomogą ci podążać drogą ku 
zdrowiu.

Oto twój zestaw WellnessLife+ Zdrowie

Życie w stylu fit
Osiągnięcie i utrzymanie formy 
może być trudne. Nawet jeśli 
uzyskasz wymarzoną wagę, jej 
utrzymanie stawia przed tobą 
nowe wyzwania. Musisz 
zadbać o mięśnie i poprawić 
skład ciała, nie tracąc 
motywacji i opierając się 
pokusom.
 
Niech ten zestaw będzie 
twoim sposobem na sukces! 
Produkty Natural Balance oraz 
niezbędne witaminy i minerały 
pozwolą ci ulepszyć sposób 
odżywiania, co w połaczeniu 
z aktywnością fizyczną pomoże 
ci spełnić marzenie 
o szczuplejszej sylwetce.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Oto twój Zestaw WellnessLife+ Sylwetka

Co czwarty zestaw za 1% ceny!* Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym  21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym  21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką  Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695278,80 
 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

Wybierz zupę szparagową, koktajl waniliowy 
oraz szejker z miarką.



85

Czy wiesz, że niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 są konieczne dla zdrowia serca, oczu  
i mózgu? Tłuste ryby są bogate w te substancje, a ich spożywanie chroni przed chorobą wieńcową serca.  
To, czego potrzebujesz, to bezpieczny i wygodny sposób na zapewnienie sobie wystarczającej ilości omega-3, 
by zadbać o zdrowie w zabieganym świecie.

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1611,11/kg

29705   79,90

66,99

Omega 3 dostarcza niezbędne substancje, 
których nasz organizm nie jest w stanie 
wytworzyć, dlatego każdego dnia muszą być one 
pozyskiwane z pożywienia oraz suplementów.

Poparte nauką

Inspirowane naturą

Nasza baza: zrównoważone rybołówstwo

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One 
Sensitive - miękka
Szczoteczka do zębów 
z miękkim, bardzo cienkim 
włosiem przeznaczona do 
czyszczenia wrażliwych 
zębów i wspomagania zdrowia 
całej jamy ustnej.  

42450   13,90

8,99 

  Pasta do zębów Optifresh Sensitive
Pomaga zmniejszyć uczucie nadwrażliwości 
zębów. Technologia Protect Shield zapewnia 
ochronę całej jamy ustnej. Chroni szkliwo zębów 
i pomaga zapobiegać powstawaniu próchnicy, 
płytki nazębnej i kamienia nazębnego. 
Biodegradowalna formuła. 75 ml 173,20/l

38873   17,90

12,99 

Szczoteczka do 
zębów - miękka

Zawiera specjalny składnik, który 
pomaga chronić zakończenia 

nerwowe przed czynnikami 
drażniącymi.

Pożegnaj 
wrażliwość 

zębów!
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Powierzchnia  
do czyszczenia 
języka z tyłu 
główek 
szczoteczek 
pomaga zachować 
świeży oddech  
i zdrowie jamy 
ustnej.

  42445 Szczoteczka do 
zębów Optifresh All In 
One Średnia 13,90  

 40877 Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids 
miękka - niebieska  
13,90   42453 
Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka  
- różowa 13,90

  38874 Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh Pro 
White 100 ml 179,00/l 17,90  

 44952 Pasta do zębów 
Optifresh Maximum Fresh 
100 ml 179,00/l 17,90  

 44954 Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym 50 ml 298,00/l 
14,90

  
 

   

 

 NOWOŚĆ! 

Niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe 
znajdują się również w siemieniu lnianym, 
orzechach włoskich czy nasionach chia. Jednak 
kwasy tłuszczowe pozyskane z tłustych ryb  
w Omega 3 zapewniają lepsze korzyści zdrowotne.

Dlaczego warto wybrać Omega 3? 
Nasze oleje rybne posiadają certyfikat zrównoważonego rozwoju 
wydany przez Friend of the Sea (FOS). Misją organizacji jest ochrona 
siedlisk morskich oraz zapewnienie wysokich standardów jakości  
w zakresie efektywności energetycznej i odpowiedzialności społecznej.
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  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
Bogaty, odświeżający krem, który 
wygładza i zmiękcza suchą, szorstką 
skórę stóp. Zawiera naturalny olejek 
eukaliptusowy oraz masło shea. 
Sprawia, że stopy przez cały dzień są 
odżywione i świeże. 75 ml 198,67/l

32644   14,90 

  Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
Luksusowa, odżywcza maseczka, 
która jest niczym zabieg spa dla 
dłoni. Świetnie nawilża skórę, 
zapewniając dłoniom miękkość, 
gładkość i elastyczność.  
75 ml 265,33/l

34730   19,90 

DWA SPOSOBY 
PIELĘGNACJI DŁONI:

1. �Nałóż maseczkę obficie 
przed snem i delikatnie 
wmasuj w dłonie, 
by rano były miękkie 
i gładkie. 

2. �Nałóż maseczkę na 
dłonie - na tak długo, jak 
chcesz. Usuń nadmiar 
produktu i wmasuj 
pozostałości, by nadać 
skórze miękkość na  
cały dzień. 

Olejek eukaliptusowy 
odżywia skórę stóp oraz 
zapewnia im cudowną 
świeżość i miękkość 
przez cały dzień.

PI
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  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
Dezodorant antyperspiracyjny, zapewniający 
maksymalną, udowodnioną klinicznie ochronę 
trwającą do 72 godzin oraz kontrolę nad 
nadmiernym poceniem. Z innowacyjną technologią 
ActiBoost, polegającą na aktywowaniu zapachu 
ruchem ciała. Idealny dla aktywnych kobiet. Świeży, 
cytrusowo-pudrowy zapach. 50 ml 298,00/l

33142   14,90 

Luksusowo odżywcza 
maska ​​do dłoni, 
zapewniająca skórze 
jedwabistą miękkość

MASECZKA DO RĄK + KREM DO 
STÓP + DEZODORANT ZA JEDYNE 

19,99

Od stóp do głów, 
od rana do wieczora

KOD ZESTAWU: 140772

Dezodoranty w kulce 
- wygoda użycia 
w każdym miejscu!

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

72h
 

  

◊Udowodnione klinicznie 
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AKCESORIA, KTÓRE
POTRAFIĄ 
ZROBIĆ RÓŻNICĘ
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 ﻿Trymer Remington
Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   89,90

59,99 

Dzięki temu kompaktowemu trymerowi 
twoje brwi będą zawsze perfekcyjne. 
Wygodny kształt długopisu, grzebyk do 
brwi o dwóch długościach i ostrze - to 
wystarczy, by nadać łukom kształt oraz 
pozbyć się dłuższych lub niesfornych 
włosków.

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Fresh
50 ml 139,80/l

33140   14,90

6,99 

Świeżość, ochrona 
i świetne samopoczucie

Subtelny, 
czysty 

zapach

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Fresh
150 ml. 152,67/l

33145   22,90 

• �Zapewnia 
uczucie chłodu 
po aplikacji*

• �Do 48 godzin 
kontroli nad 
nieprzyjemnym 
zapachem.◊

• �Uczucie 
świeżo umytej 
skóry przez 
cały dzień*

*Test konsumencki

◊Udowodnione 
klinicznie 

  Odświeżający płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 59,97/l

34500   25,90

  Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 59,97/l

34504   25,90

17,99

  Ochronny płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34498   25,90 

  Delikatny płyn  
do higieny intymnej 
dla nastolatek 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34501   25,90 

  Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle 
z aloesem i malwą
300 ml 86,33/l

34499   25,90 

RÓWNOWAGA  
I OCHRONA MIKROBIOMU 
Optymalizują pH mikrobiomu 
okolic intymnych i zapewniają 

mu ochronę.

Bardziej intymnie...

Odświeża 
i oczyszcza; 
z czarną 
porzeczką 
i kwiatem lotosu

Pielęgnuje i koi 
skórę dzięki 
zawartości 
ekstraktu 
z nagietka

PIELĘGNUJĄCY LUB 
ODŚWIEŻAJĄCY PŁYN 

DO HIGIENY INTYMNEJ ZA

Grzebyk do brwi ma 
DWIE DŁUGOŚCI. 

SZCZOTECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA 

Trymer bez nasadki 
IDEALNIE NADAJE SIĘ 
DO PRECYZYJNYCH 
POPRAWEK. 

Trymer jest IDEALNY DO 
NADAWANIA KSZTAŁTU 
BRWIOM. 

Z ŁATWOŚCIĄ usuwa 
włoski z okolic ust, dzięki 
czemu skóra jest gładka. 

Dołączona 1 bateria AAA 

 

 

 

 

 

 

 
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Z odświeżającym 
ekstraktem z limonki  

i nawilżającym 
pyłkiem bawełnianym 

  Odżywiający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 93,27/l

32371   24,90

13,99 

  Dezodoryzujący 
talk do stóp Feet Up 
Comfort
75 g 159,87/kg

32374   14,90

11,99 

Superodżywienie 
dzięki woskowi 
pszczelemu 
i olejkowi 
z migdałów

 

 

Prosty krok 
ku wygodzie

 

 

  Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm  
x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). Materiał: PU. 

41247   17,90

12,99 

  Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 8,5 cm  
x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). Materiał: TPR. 

41244   17,90

12,99 
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  Żel pod prysznic 
Discover Hollywood 
Dreams
250 ml 47,96/l

34463   15,90

11,99 

  Żel pod prysznic 
Discover California 
Beach
400 ml 37,48/l

34496   24,90

14,99 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31850   30,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   35,90

29,99 

  Żel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31852   30,90

24,99 
 ﻿Mydełko Discover 
California Beach
90 g 65,56/kg

35968   5,90 

 ﻿Mydełko Discover 
Costa Rican 
Explorer
90 g 65,56/kg

34462   5,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
Discover Costa 
Rican Explorer
250 ml 63,60/l

34461   15,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
Discover California 
Beach
250 ml 63,60/l

35967   15,90 

Odwiedź Kalifornię

Ciesz się dobrym nastrojem Zatroszcz się 
o swoje stopy

 

 

 

 

 

Świeży, kwiatowy 
zapach

Lekki, owocowo-
kwiatowy zapach 

BALSAM 
z odżywczymi 
olejkami zmiękcza 
skórę 

Pięknie 
pachnące 

MYDŁO DO 
RĄK

Luksusowy 
ŻEL POD 

PRYSZNIC 
tworzy kremową, 

pachnącą 
piankę

400 ml
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  Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 59,97/l

31603   25,90

17,99 

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 66,53/kg

31604   7,90

4,99 

  Ochronny żel do 
oczyszczania rąk SoftCaress
50 ml 439,80/l

42953   29,90

21,99 

  Mydło do rąk w płynie 
Love Nature Fruit Infusion
300 ml 49,97/l

34842   19,90

14,99 

Wybierz swój 
ulubiony sposób 
na czystość dłoni! 
Wszystkie nasze 
mydła odświeżają 
i zmiękczają skórę 
oraz nadają jej 
piękny zapach.

Ekstrakty z różowego 
grejpfruta, zielonego 

jabłka i kiwi pomagają 
ożywić i odświeżyć skórę

Oczyszczanie 
w domu

Oczyszcznie 
w podróży

Wygodny sposób na 
czystość i ochronę rąk

Świeży, kwiatowy 
zapach

Pozostawia 
uczucie 

nawilżenia  
i miękkości 

skóry

Organiczne ekstrakty 
z mleka i miodu zmiękczają 
i odżywiają skórę

PI
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 

 

 

 

Twoje dłonie regularnie stykają się 
z brudnymi powierzchniami, więc 

często myj je mydłem i ciepłą wodą 
przez około 20 sekund, by zapewnić 
im czystości i chronić swoje zdrowie. 

Gdy nie masz możliwości 
skorzystania z mydła i wody,  

użyj żelu do mycia rąk.

Porada 
eksperta

  Mydełko Discover 
Hollywood Dreams
90 g 33,22/kg

34464   5,90

2,99 

 
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  Regenerujący krem do rąk 
Beautanicals
50 ml 259,80/l

35893   22,90

12,99 

  Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 93,20/l

34065   12,90

6,99 
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Zmiękcza skórę i pozostawia 
na niej przyjemny zapach

Głęboko nawilża 
i regeneruje skórę

Odżywia i nawilża dzięki 
zawartości naturalnego 
olejku z awokado

Nawilżaj 
skórę dłoni!
Cudownie miękkie dłonie są... 
na wyciągnięcie ręki! Wybierz 
swój ulubiony sposób na 
nawilżanie skóry i utrzymuj 
paznokcie w doskonałej 
kondycji dzięki domowemu 
manicure.

Porada 
eksperta

  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa, 
papier ścierny, PS. Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   34,90

24,99 

Trymer do skórek 

Papierowy pilnik 

Stalowy pilnik 

Cążki 

Nożyczki 

Manicure jak z salonu... 
we własnym domu!

Częste mycie dłoni 
pozbawia skórę płaszcza 

hydrolipidowego i wysusza 
ją. Dlatego tak ważne jest, 

aby po każdym myciu 
stosować nawilżający 

krem ​​do rąk.

  Krem do rąk Festive 
Wonderland Candy Apple
75 ml 93,20/l

35854   12,90

6,99 

 
 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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42775 Charcoal Black42774 Amazon Brown

42771 Cold Silver
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42778 Mystic Blue
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42770 Cool Sand

42773 Lava Mauve42772 Desert Bronze

42777 Sun Gold42776 Flash Rose

41011 Soft Nude

41014 Full Burgundy

41012 Calid Pink

41013 Burnt Orange

41
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Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to, 
by odcienie były zgodne z trendami,  
a formuły jak najlepszej jakości.  
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 10825,00/kg

 24,90

•	 Kremowa formuła zapewnia 
komfort noszenia*

•	 Nie zbiera się w załamaniach 
powiek*

Trwałość nawet 
do 12 godzin*

DO 

12h

Nakładaj na całe powieki lub stosuj jako 
eyeliner. Nie wymaga temperowania 
- wystarczy lekko wykręcić sztyft.

•	 Wodoodporny*

*Test konsumencki

SPOSÓB UŻYCIA 

12,99
KAŻDA ZA

Intensywny kolor 
przez cały dzień

Porada 
eksperta

Odkryj moc koloru! 
Nałożenie jasnego, 

połyskującego cienia na 
środek i wewnętrzny kącik 

powieki zapewni 
wypoczęty wygląd i iluzję 

uniesienia brwi.

Makijaż:  Cień do powiek w sztyfcie THE ONE Colour 
Unlimited 42771 Cold Silver, Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited 41013 Burnt Orange.
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  Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Big Volume
10 ml 3090,00/l

34580   30,90 

  Pęseta Precision
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   12,90 
37
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  Wodoodporny 
tusz do kresek 
THE ONE Stylo
1,6 g 18687,50/kg

 29,90 

6x
większa o bjętość 
w porównaniu do 
nieumalowanych rzęs◊ †

•	�Ekstremalna 
intensywność 
czerni*

•	�Ekstremalna 
trwałość 
24 godziny* 

PRZED

PO
◊Test kliniczny 

*Test konsumencki 

•	Trwałość 24h*

*Test konsumencki

•	Intensywny kolor*

Nadaj brwiom kształt. 
Najpierw usuń włoski 
rosnące między brwiami, 
a następnie te, które 
wyrastają poza naturalny 
kształt twoich brwi.

Definicja 
fascynującego 
spojrzenia

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW

PĘSETA + TUSZ DO 
KRESEK + MASKARA 

ZA JEDYNE 

24,99 

KOD ZESTAWU: 140773

Wodoodporny 

Makijaż:  Tusz do rzęs The ONE Tremendous Big 
Volume 34580, Wodoodporny tusz do kresek 
THE ONE Stylo 37750 Black Ink.

 

 

 
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  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary:  
13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90

7,99 

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

17,99 

   Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 1623,75/l

41758   27,90

12,99 

M
A
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Ż 

*Test konsumencki

• �WZMACNIA PAZNOKCIE 
- zawiera wapń, dzięki czemu 
wzmacnia płytki paznokci 
w zaledwie 7 dni*

• �OCHRONA - tworzy tarczę 
chroniącą przed rozdwajaniem 
i łamaniem się paznokci

• �FORMUŁA, KTÓRA PIELĘGNUJE 
I NADAJE KOLOR - wzmacnia 
naturalny połysk paznokci*

Nałóż warstwę lakieru na 
czyste paznokcie i pozostaw 
do wyschnięcia. Aby uzyskać 
najlepsze rezultaty, stosuj dwa 
razy w tygodniu.

MOC DLA TWOICH 
PAZNOKCI

SPOSÓB UŻYCIA 

Przycina skórki  
i szorstkie obszary 

naskórka wokół 
paznokcia.

Szerokie, zakrzywione 
uchwyty zapewniają 
precyzyjne przycinanie.

Dzięki temu trwałemu 
pilnikowi nadasz 
paznokciom kształt 
i wygładzisz ich 
krawędzie. Po użyciu 
oczyść pilnik ciepłą 
wodą.

Synergicznie działający duet specjalnych 
włókien wydłuża i pogrubia każdą 
rzęsę, zapewniając drapieżną objętość 
i wyrazistość.

35727
Black

  Tusz do rzęs 
The ONE 
Tremendous 
Fierce
10 ml 1999,00/l

 30,90

19,99 

37751
Brown 
Mocha

  Wodoodporny 
tusz do kresek 
THE ONE Stylo
1,6 g 12493,75/kg

 29,90

19,99 

  Tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 ΔTest kliniczny
*Test konsumencki

• ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ 
nawet 16xΔ

• WYDŁUŻA 
RZĘSY  
nawet o 68%Δ

• PODKRĘCA 
RZĘSY  
nawet o 119%Δ

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

JEDEN TUSZ, 
WIELE KORZYŚCI

42119
Black

w

  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 24987,50/l

 29,90

19,99 
42769
Black 
Metal

Wodoodporny 

• Zapewnia gładką, 
nieprzerwaną aplikację 
bez zaciągania 

• Formuła, która 
nie wysycha 

• �Wysoka zawartość 
pigmentów 

Tusz do kresek THE ONE Stylo 
pozwala osiągnąć nie tylko doskonały, 
ale także trwały efekt. Bogate pigmenty 
zapewniają intensywny kolor, 
a wyprofilowany aplikator z miękką 
końcówką - precyzję i pełną kontrolę 
aplikacji. 

  Płyn do 
usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 159,90/l

32138   25,90

15,99 

•	Idealny dla oczu 
wrażliwych i osób 
noszących szkła 
kontaktowe.

•	Dwufazowa formuła  
do usuwania nawet 
wodoodpornego 
makijażu

 

 

 

 
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 

 
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42138 
Coral 
Flash

42136 
Diamond 

Dust

42137 
Frosty 
Nude

42139 
Electric 

Rose

42140 
Caramel 

Ice

Nawilżanie, 
efekt 
pełniejszych  
ust i ochrona 
w jednym!

38884 Coral

38884
Coral

38883 Pink

38883
Pink

38
88

5 
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38885
Raspberry

PoPrzed 

ΔTest kliniczny   Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

NAWILŻANIE 
Dzięki ekstraktowi z alg 
morskich balsam zapewnia 
ciągłe nawilżenie przez 8 godzin 
- potwierdzone klinicznieΔ

EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST 
Formuła balsamu zawiera peptyd, 
który stymuluje kolagen i kwas 
hialuronowy, dzięki czemu usta 
wyglądają na pełniejszeΔ1

OCHRONA 
Witamina E pomaga chronić 
przed wolnymi rodnikami,  
a SPF 15 przed promieniami UVB.

  Balsam do ust 
THE ONE Lip Spa
Balsam do ust o nowych 
właściwościach nawilżających, 
ujędrniających i ochronnych. 
Trzy odcienie stworzone, by 
podkreślić każdy odcień skóry, 
zapewniając zdrowy, naturalny 
blask. 2,1 g 6185,71/kg

 27,90

12,99 

Witamina E 

Delikatny 
kolor

Ekstrakt z alg 
morskich

Peptyd 
zwiększający 

objętość

W
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w

a 
w
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nętrz
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W
arstw

a zew
nętrzna

Technologia 
Dual Core
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JAK TO DZIAŁA? 

37649
Candy 
Pink

37650
Creamy 
Caramel

37651
Velvet 

Rosewood

37652
Chic 

Mauve

37653
Clover 
Haze

37654
Rose 
Pout

37655
Vivid 
Pink

37656
Delight 
Rose

37657
Cranberry 

Crush

37658
Elegant 
Plum

37659
Hot 
Pink

37660
Wild 

Raspberry

37661
Bold 
Coral

37662
Sunset 
Orange

37663
Rebel 
Red

37664
Passionate 

Red

37665
Timeless 

Red

37666
Wild 
Berry

37667
Tempting 
Copper

37668
Soft 

Cocoa

41635
Nonstop 

Nude

41637
Perpetual 

Blush

41639
Everlasting 

Rose

41641
Constant 

Coral

41643
Endless 
Cherry

41636
Infinite 
Peach

41638
Forever 
Truffle

41640
Timeless 
Mauve

41642
Resolute 

Red

41644
Perennial 

Berry

• WYJĄTKOWY KOLOR - w pełni kryjące 
odcienie, które nie blakną*

• WYJĄTKOWY KOMFORT - matowe 
wykończenie i efekt nawilżenia*

*Test konsumencki  

  Pomadka THE ONE 
Colour Stylist 
Ultimate
3,8 g 5786,84/kg

 35,90

21,99 

  Matowa pomadka 
THE ONE Colour 
Unlimited
2,5 g 7996,00/kg

 29,90

19,99 
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• �LEKKA FORMUŁA nadająca 
połyskujące wykończenie

• Może być stosowany samodzielnie lub 
z ulubioną konturówką czy pomadką

• �Trwałość do 6 GODZIN
• KOMPLEKS LUSTROUS CARE 

odżywia, nawilża i wygładza usta

42
13
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  Błyszczyk do ust 
THE ONE Lasting 
Shine
5 ml 3998,00/l

 31,90

19,99 

KREMOWE MATOWE LŚNIĄCE

•	Intensywnie kryjąca
•	Nawilża i odżywia usta
•	Bogaty i trwały kolor
•	Sztyft Sculpt&Sign ułatwiający  

idealną aplikację

Makijaż:  Balsam do ust THE ONE  
Lip Spa 38885 Raspberry.

  
  
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• UTRWALA MAKIJAŻ:  
formuła została stworzona, 
by redukować "zanikanie" 
makijażu podczas jej 
noszenia.

•� Błyskawicznie odświeża 
skórę i sprawia, że ​​makijaż 
WYGLĄDA ŚWIEŻO - JAK  
TUŻ PO NAŁOŻENIU*.

• NATYCHMIAST ZAPEWNIA 
uczucie nawilżonej skóry*.

NIECH TWÓJ MAKIJAŻ... 
TRWA!
Ciesz się nawet 12 godzinami makijażu, który wygląda 
jak świeżo nałożony, dzięki utrwalającej twój look przez 
cały dzień mgiełce THE ONE. Koniec z przenoszeniem, 
blaknięciem lub osadzaniem się makijażu  
w drobnych liniach!

• Wstrząśnij przed użyciem.
• Zamknij oczy. 
• Spryskaj twarz kilka razy 

z odległości 20-25 cm, 
ruchem naśladującym literę X, 
a następnie literę T. 

Wybierz bazę, która najlepiej pasuje do twojej skóry lub 
mieszaj je, by dopasować do różnych potrzeb cery!

KTÓRĄ BAZĘ WYBIERZESZ?

KORYGUJE ODCIEŃ CERY ROZŚWIETLA CERĘ PRZECIWDZIAŁA NIEESTETYCZNEMU POŁYSKOWI

•	Minimalizuje widoczność porów  
i KONTROLUJE SEBUM*

•	Trwały EFEKT MATUJĄCY*

BEZZAPACHOWE,  
NIE ZATYKAJĄ PORÓW 

SKÓRNYCH.

•	WYGŁADZA nierówną  
powierzchnię skóry*

•	ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
niedoskonałości*

•	ROZŚWIETLA I ROZJAŚNIA  
skórę*

•	NEUTRALIZUJE I UKRYWA  
nierówny kolory cery*

Bazy THE ONE Make-up Pro to 
kolekcja lekkich, kremowo-żelowych 
formuł, z których każda rozwiązuje 
konkretny problem cery, 
zapewniając trwałe, 
profesjonalne wykończenie.

Z ekstraktem 
z rumianku, który 
pomaga ukoić 
skórę oraz 
przywrócić jej 
równowagę.

Zawiera 
nawilżający skórę 
ekstrakt z aloesu.

Zawiera  
zieloną herbatę,  
dzięki której 
minimalizuje 
połysk.

*Test konsumencki

BAZA KORYGUJĄCA 
Stosuj na policzki, by 
wyciszyć zestresowaną 
skórę.

BAZA 
ROZŚWIETLAJĄCA 
Stosuj ją, by 
podkreślać atuty 
urody.

BAZA MATUJĄCA 
Stosuj na strefę T, by 
kontrolować sebum.

  Baza 
rozświetlająca 
THE ONE 
Make-up Pro
30 ml 1099,67/l

41973   41,90

  Baza matująca 
THE ONE 
Make-up Pro
30 ml 1099,67/l

41972   41,90
  Mgiełka 
utrwalająca makijaż 
THE ONE Make-Up 
Pro
45 ml 555,33/l

44008   37,90

24,99 

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 

KAŻDA BAZA 
ZA

M
A

KI
JA

Ż 

32,99

  Baza korygująca 
THE ONE  
Make-up Pro
30 ml 1099,67/l

41974   41,90

Niedoskonałości? 
Niewidoczne!

*Test konsumencki

 

   
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40827 
Vanilla 

Neutral

40828 
Porcelain 

Cool

40829 
Fair Nude 

Cool

40830 
Nude Pink 

Warm

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40834
Chestnut 

Warm

40833
Caramel 
Warm

M
A

KI
JA

Ż 

•	 Nadaje skórze zdrowy, promienny 
wygląd na cały dzień* 

•	 Odpowiedni dla skóry normalnej 
i suchej; średni stopień krycia 

•	 Ochrona SPF 20 

*Test konsumencki 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NATURALNA WODA Z LODOWCA  
Zamknęliśmy w liposomach 
czystą, bogatą w minerały wodę 
lodowcową, która dzięki temu 
wnika głęboko w skórę, trwale ją 
nawilżając. Podkład jest odporny 
na działanie wilgoci i ma filtr  
SPF 20. 

  Podkład THE ONE Illuskin 
Aquaboost
30 ml 833,00/l

 40,90

24,99 

•	 Formuła nasycająca skórę wilgocią 
zapewnia uczucie nawilżonej 
cery do 8 godzin* 

  Pędzel do 
podkładu
Długość: 16,5 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29674   31,90

17,99 

Płaski, gładki pędzel 
o wyprofilowanym 
kształcie, idealny do 
rozcierania podkładu 
na twarzy i dekolcie.

Jeśli chcesz uzyskać 
nieskazitelny wygląd, 
najpierw nałóż 
podkład na środek 
twarzy i rozprowadź 
go ku szyi i linii 
włosów.

SPOSÓB UŻYCIA 42215
Light

42216
Light Plus

42217
Medium

42217
Medium

42218
Dark

42218
Dark

•	 �Nadaje cerze promiennie zdrowy wygląd

•	 �Kontroluje sebum

•	 �Stopień krycia od lekkiego do średniego 

•	 �Wygładza powierzchnię skóry

Nakładaj po zastosowaniu 
podkładu/korektora za 
pomocą dołączonej gąbki 
lub pędzla do pudru.

SPOSÓB UŻYCIA 

  Puder prasowany THE ONE Illuskin
Prasowany puder, który nadaje skórze naturalny, 
wspaniały blask oraz gładkość. Technologia Soft 
Focus redukuje widoczność niedoskonałości. 
Rozświetlające perełki zapewniają cerze subtelną 
świetlistość. 10 g 2999,00/kg

 47,90

29,99 

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 1496,67/l

 44,90 

35778
Alabaster 

Cool

35782
Light 
Rose 
Cool

35780
Porcelain 

Cool

35779
Vanilla 

Neutral

35783
Light 
Beige 

Neutral

35781
Marble 
Neutral

35785
Light 
Ivory 

Neutral

35790
Amber 
Warm

35788
Sun 

Beige 
Warm

35787
Beige 
Warm

35791
Caramel 
Warm

35789
Golden 
Beige 
Warm

35792
Chestnut 

Warm

35786
Olive 
Beige 

Neutral

35784
Light 
Sand 

Warm

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 

Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42131 
Amber 
Warm

42132
Caramel 
Warm

42133 
Chestnut 

Warm

 ﻿Podkład matujący  
THE ONE Everlasting 
Sync SPF 10
30 ml 1496,67/l

 44,90 

PROMIENNA 
ŚWIEŻOŚĆ  
PRZEZ CAŁY DZIEŃ

EFEKT ŚWIETLISTEJ CERY
Puder THE ONE Illuskin zapewnia promienne, świeże wykończenie  
i efekt jedwabistej gładkości cery. Zawiera technologię Soft Focus, 
redukującą widoczność niedoskonałości i rozświetlające 
perełki, pozwalające uzyskać naturalną świetlistość.

PĘDZEL DO PODKŁADU 
ZA JEDYNE

7,99 
przy zakupie podkładu 

Illuskin Aquaboost

43456 
Fair 

Warm

43457 
Ivory 
Warm

43458 
Natural 

Cool

43459 
Beige 
Warm

 ﻿Krem 
koloryzujący 
The ONE 
A-Z Hydra 
SPF 30
30 ml 1263,33/l

 37,90 

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 
Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

 ﻿Krem 
koloryzujący 
THE ONE 
A-Z Hydra 
Matte SPF 30
30 ml 1263,33/l

 37,90 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME,  
BY ZNALEŹĆ NASZ 
NAJLEPSZY 
PRZEWODNIK PO 
PĘDZLACH!

 

 
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  Zestaw do konturowania 
THE ONE
13,1 g 2136,64/kg

 54,90

27,99 

  Pędzel do konturowania
Długość: 16,8 cm, średnica: 1,3 cm. 

29723   31,90

14,99 
36125
Bold

36126
Sassy

36127
Classy

GDZIE NANOSIĆ 
POSZCZEGÓLNEODCIENIE?
Bronzer: wzdłuż linii włosów, w zagłębieniach 
policzków i wzdłuż krawędzi szczęki.
 
Rozświetlacz: górna część kości 
policzkowych, grzbiet nosa, podbródek 
i miejsce nad łukiem Kupidyna.
 
Róż: tylko na szczyty kości policzkowych

M
A

KI
JA
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  Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 3831,67/kg

 44,90

22,99 
36140

Stunning 
Rose

• �MIĘKKA, KREMOWA 
formuła zapewnia 
perfekcyjną aplikację

• �WIELOFUNKCYJNE 
sztyfty do ust, oczu 
i twarzy - brązujacy, 
rozświetlający, 
konturujący oraz róż

• �MOŻLIWOŚĆ 
STOPNIOWANIA 
koloru, stopień krycia od 
lekkiego do średniego

Każdy sztyft może być 
także stosowany jako 
cień do powiek lub 
pomadka!

Nanieś rozświetlacz na 
wypukłe miejsca twarzy:  
kości policzkowe, grzbiet 
nosa, pod brwiami i na  
łuk Kupidyna.

Nałóż bronzer na kości 
policzkowe, środek czoła, 
czubek nosa i brodę.

Odcień do konturowania 
nakładaj na zagłębienia 
kości policzkowych, 
skronie, linię włosów 
i wzdłuż boków nosa.

36139
Shining 

Star

36
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36141
Dazzling 
Brown

36
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36142
Hot 

Chocolate

Nałóż róż na policzki, a także 
stosuj go jako cień do powiek 
lub szminkę!

• �ZAOKRĄGLONY, WYPROFILOWANY 
PĘDZEL ułatwiający konturowanie 
kości policzkowych, brody, nosa i czoła. 

• �DAJĄCE MOŻLIWOŚĆ 
STOPNIOWANIA 
EFEKTU, doskonale 
rozprowadzające się 
odcienie

• TRWAŁY 

• �WYGŁADZA SKÓRĘ  
i zmniejsza widoczność 
niedoskonałości

36125 Bold

Modelujące 
odcienie 

- kremowe czy pudrowe?

 

 

 
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  Pędzel do 
blendowania
Długość: 16,7 cm. 
Średnica: 0,9 cm. 

29598   20,90

14,99 

  Dwustronny 
pędzel do cieni
Długość: 17,5 cm; 
średnica: 0,9 cm. 

29595   20,90

14,99 

  Organizer kosmetyczny
Utrzymuj swoje przybory kosmetyczne 
i produkty do makijażu w idealnym 
porządku dzięki tej eleganckiej tacce do ich 
przechowywania. Złote detale i stylowy 
wygląd sprawiają, że organizer jest ozdobą 
toaletki, a różnej wielkości przegródki 
pozwalają na idealne wykorzystanie 
przestrzeni do przechowywania. Materiał PS. 
Długość 23 cm. Wysokość: 3 cm z przodu  
i 5 cm z tyłu. Szerokość: 9 cm. 

43671   29,99 

  Gąbka do makijażu Dual
Dwustronna miękka gąbka do nakładania podkładów  
w płynie oraz pudrów. Górna część jest pokryta 
silikonem, dzięki czemu podkład utrzymuje się dłużej, 
ponieważ nabierana jest jego odpowiednia ilość.  
Dolna część idealnie nadaje się do równomiernego 
nakładania pudru, ale można nią również nanosić 
podkład. Nie zawiera lateksu. Można ją myć.  
Wymiary: 5,5 x 4,2 x 4,2 cm. 

41648

14,99 

  Kosmetyczka
Praktyczna i pojemna kosmetyczka z elastycznymi 
uchwytami na pędzle sprawdzi się zarówno w podróży, 
jak i w domu, pozwalając na utrzymanie porządku  
w kosmetykach i akcesoriach do makijażu. Zapinana na 
zamek błyskawiczny. Poliester. Wymiary:19 x 13 x 13 cm. 

41121   49,90

35,99 

  Pędzelek do 
kresek
Długość: 11,2 cm. 
Średnica: 0,5 cm. 

29591   14,90

9,99 

  Wachlarzowy 
pędzel do pudru
Długość: 17,1 cm, 
średnica: 0,9 cm. 

29596   20,90

14,99 

Pozwala na uzyskanie odważnego efektu ostrej linii, 
niezależnie od tego, czy kreujesz makijaż w stylu 
kociego oko, czy Kleopatry. To nie wszystko - jest 
idealny także do wykańczania stylizacji brwi.

PRECYZJA GODNA EKSPERTA 

Wielofunkcyjny pędzel do 
precyzyjnego nakładania 
rozświetlaczy, różów lub usuwania 
nadmiaru pudru.

POSTAW NA JAKOŚĆ 

Przeznaczony do makijażu oczu, zapewna płynne 
blendowanie koloru, także w załamaniu powieki. 

TWÓRZ IDEALNE PRZEJŚCIA KOLORÓW

 

 

PERFEKCYJNA LINIA 

Opracowany z myślą o nakładaniu mokrych lub 
suchych cieni na powiekach i pod łukiem brwiowym. 
Może być również stosowany do drobnych poprawek, 
na przykład nad łukiem Kupidyna!

M
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA EDYCJA 

LIMITOWANA 

SZYK 
I WYGODA
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39371
Black

  Żel do rzęs i brwi 
OnColour
8 ml 1373,75/l

36101   17,90

  Wydłużający 
tusz do rzęs 
OnColour 
Length Up
8 ml 1373,75/l

 17,90

• Podkreśla rzęsy i brwi

• Subtelny brązowy kolor, 
pasujący do wszystkich 
odcieni rzęs

• Z odżywczą biotyną 
i pantenolem

• Ze wzmacniającym 
i rewitalizującym 
kompleksem Lash Revive

• �Formuła ze 
specjalnymi woskami 
wydłuża rzęsy 
i nadaje im kolor 
intensywnej czerni

• �Wyjątkowa 
szczoteczka ze 
specjalnym włosiem 
pomaga wydłużać, 
podkreślać 
i podkręcać rzęsy

• �Perfekcyjnie 
podkreśla, podkręca 
i rozdziela rzęsy 

Do brwi: 
Nałóż na brwi delikatnymi 
pociągnięciami szczoteczki, 
kierując się ku ich zewnętrznym 
końcom.

Do rzęs: 
Nakładaj na rzęsy do uzyskania 
pożądanego stopnia pokrycia 
kolorem.

34750
Black

•	Pozwala na uzyskanie 
różnych efektów: 
intensywnych linii, 
makijażu smokey eyes 
oraz delikatnego koloru

•	Pigmenty o niezwykłej 
głębi zapewniają 
wyrazisty efekt

•	Z witaminą E 
o korzystnym działaniu 
na skórę

  Kredka do 
oczu OnColour 
Mega Black
2,6 g 4226,92/kg

 15,90
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ODWAŻNA LINIA WIELE EFEKTÓW, JEDEN TUSZPERFEKCJA BRWI I RZĘS

KUP 
1 DOWOLNY 

ZA JEDYNE 

10,99
 

  

KUP 
2 DOWOLNE 

ZA JEDYNE 

6,99
KAŻDY
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 ﻿Pomadka OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

NAWILŻONA, 
NIESKAZITELNA CERA

  Krem BB OnColour
30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 

•	Lekki stopień krycia

•	Z mieszanką składników nawilżających

•	Ukrywa niedoskonałości

35639
Fair

35641
Medium

35640
Light

SPF 
10

•	 Trwały, komfortowy  
w noszeniu kolor 

•	 Łatwe do blendowania odcienie, 
dające możliwość stopniowania 
efektu 

38921 
Dazzle 
Beige

38923 
Metallic 
Taupe

38924 
Opulent 

Plum

38925 
Silver 
Grey

38927 
Mocha 
Brown

38922 
Sparkle 

Pink

NA PIĘKNE OCZY 
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  Cień do powiek OnColour
2 g 5495,00/kg

 15,90

10,99 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

 ﻿Podkład OnColour Power Up
30 ml 730,00/l

 21,90 

40734
Glimmer 
Mauve

40733
Twinkle 

Red

40732
Glaze 

Bordeaux

40731
Blinky 
Fuchsia

40730
Shimmery 

Rose

40729
Glitzy 
Peach

40728
Sparkle 
Caramel

40727
Glittery 
Nude

 ﻿Pomadka OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 
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 ﻿Matowa pomadka OnColour
4 g 1997,50/kg

 17,90

NAJMODNIEJSZE 
MATOWE ODCIENIE!

7,99
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 
POMOCĄ 
APLIKACJI 
ORIFLAME  

I ZNAJDŹ IDEALNY 
ODCIEŃ DLA 

SIEBIE!

 

 
Makijaż:  Matowa pomadka OnColour 39807 The Red.

• �Piękne, intensywne odcienie  
o matowym wykończeniu 

• �Średni stopień  
krycia i trwałość 

•	Specjalny kształt pomadki  
ułatwia aplikację
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  Baza rozświetlająca Giordani Gold
30 ml 999,67/l

33300   59,90

29,99 

  Pędzel do podkładu Giordani Gold Oval
Wymiary: 15 x 2,5 cm. Materiał: nylon, ABS. 

37260

29,99 
32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32922
Natural 
Beige

32923
Amber

U K R Y J  N I E D O S K O N A Ł O Ś C I 
I  P O W I E D Z  " N I E "  O Z N A K O M 
S T A R Z E N I A

35115 
Cool 

Porcelain

35116 
Warm 
Beige

  Korektor Giordani Gold MasterCreation
10 ml 2799,00/l

 44,90

27,99 

Stosuj pod oczy oraz w miejscach, które 
wymagają pokrycia niedoskonałości. Nakładaj 
korektor delikatnymi pociągnięciami, a następnie 
dokładnie blenduj, by uzyskać perfekcyjne, 
matowe wykończenie.

• Zmniejsza 8 oznak starzenia się skóry*

• Rozjaśnia skórę pod oczami i niweluje 
widoczne niedoskonałości

• Nadaje skórze zdrowy wygląd  
i promienność 

  Podkład Giordani Gold Liquid Silk SPF 12
30 ml 1666,33/l

 64,90

49,99 
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Zanurz pędzel w podkładzie i nałóż na 
kluczowe miejsca twarzy. Rozprowadź 
i zblenduj do perfekcji powolnymi, 
okrężnymi ruchami.

BAZA NADAJĄCA CERZE  
MŁODZIEŃCZĄ PROMIENNOŚĆ 

Biała herbata jest najmniej 
przetworzona, więc ​​ma 
wysokie stężenie katechin 
- silnych przeciwutleniaczy, 
które chronią skórę przed 
wolnymi rodnikami, 
pozwalając jej zachować 
młodzieńczy wygląd.

Zastosuj bazę rozświetlającą pod podkład, by 
uzyskać świetliste, promienne, nieskazitelne 
wykończenie lub samodzielnie, aby uzyskać 
naturalnie promienną skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

•	Nawilża przez cały dzień* 

•	Nadaje skórze świetlisty,  
świeży wygląd* 

•	Sprawia, że cera  
wygląda młodziej*

*Test konsumencki z udziałem 107 kobiet 

•	Równomierne, dokładne blendowanie

•	Włosie o dużej gęstości zapewnia  
idealną aplikację

•	 Idealny do nakładania twoich ulubionych 
podkładów Giordarni Gold

Kompleks ColourCorrect 
nadaje cerze młodszy 
wygląd, maskując drobne 
zmarszczki oraz miejsca  
o niezdrowym i nierównym 
kolorycie. Składniki 
odżywcze pielęgnują skórę 
już od pierwszego użycia.

*Test konsumencki 

32920 Porcelain

JAK TO DZIAŁA? 

DOTYK PERFEKCJI

P R Z Y G O T U J  S W O J Ą  C E R Ę 
N A D A J  J E J  Ś W I E T L I S T Ą 
D O S K O N A Ł O Ś Ć

C E R A  J A K  J E D W A B

JEDWABISTY PODKŁAD  
W PŁYNIE
•	Naturalne, nieskazitelne wykończenie

•	Błyskawicznie udoskonala cerę nadając 
jej promienny blask

•	Lekki i komfortowy w noszeniu

•	SPF 12

MIĘKKI OWALNY PĘDZEL 
ZAPEWNIA REWELACYJNE 
EFEKTY

 

 

 

 
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  Zwiększająca objętość 
baza pod tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 3123,75/l

33656   34,90

24,99 

42324 Beige Nude 42325 Blush Rose

42326 Plum Mauve 42327 Blooming Pink

42328 Pink Coral 42329 Red Rose

42330 Flamboyant Red
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42331 Iconic Red

42332 Deep Wine 42333 Divine Chocolate

  Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15
3,8 g 9471,05/kg

 49,90

• Głęboki kolor już w jednym geście 
makijażowym dzięki nasyceniu 
formuły pigmentami w olejku

• Świeltiście satynowe wykończenie 
dzięki specjalnym składnikom 
rozświetlającym

• Trwałość

• SPF 15

36799
Ecru Cream

36800
Ginger Caress

36801
Rose Angel

36802
Taupe Grace

36803
Magenta Passion

36804
Coral Vibrance

36805 
Timeless Red

36806
Coffee Caramel

36807
Sepia Flame

36808
Spicy Plum

KAŻDA POMADKA ZA

35,99
  Pomadka Giordani Gold Iconic Matte
3,8 g 9471,05/kg

 49,90
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•	Młodszy wygląd ust - 92% potwierdza* 

•	Nie wysusza ust - 95% potwierdza* 

*Test konsumencki

• Intensywny, bogaty kolor  
100% potwierdza*

W S P A N I A Ł O Ś Ć 
T W O I C H  R Z Ę S

•	Śnieżnobiałe pigmenty 
pomagają zintensyfikować 
kolor tuszu do rzęs 
Giordani Gold.

•	Witamina E, prowitamina 
B5 i olejki odżywiają rzęsy

•	Unosi rzęsy u nasady, 
sprawiając, że oczy 
wydają się większe

1. �Nałóż Zwiększającą 
objętość bazę pod maskarę 
na całe rzęsy - od nasady 
po końcówki.

2. �Następnie nałóż tusz 
Giordani Gold. Aby 
uzyskać najlepsze rezultaty, 
zastosuj go natychmiast, 
gdy baza jest jeszcze 
wilgotna.

36217
Matte 
Black

36218
Shimmering 

Copper

38845 
Delicate Pink 
- Rose Eyes

38846
Vibrant Ginger 
- Intense Eyes

38847
Snow Blue 

- Frozen Eyes

38849
Purple Cream 
- Smokey Eyes

*Test konsumencki 

• �Odporny na rozmazywanie  
88% potwierdza* 

• Trwałość do 10 godzin* 

INTENSYWNY KOLOR, 
PRECYZJA, TRWAŁOŚĆ

•	 �Precyzyjny pędzelek zapewnia 
wygodną aplikację. 
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  Cienie do powiek Giordani Gold
Satynowe cienie do powiek, których formuła perfekcyjnie się rozprowadza. Idealnie 
dopasowane odcienie zawierają intensywne pigmenty, zapewniające wyrazisty kolor. 
Elegancka kasetka z lusterkiem i aplikatorem. 2,4 g 15829,17/kg

 49,90

37,99 

  Tusz do kresek Giordani Gold
Tusz do kresek z bogatymi pigmentami, zapewniającymi 
intensywny kolor. Dzięki precyzyjnemu pędzelkowi 
możesz kreować zarówno subtelne kreski, jak i wyraziste 
linie. Trwały, odporny na ścieranie i rozmazywanie. 
Testowany okulistycznie. 3,2 ml 9371,88/l

 41,90

29,99 

INSPIRUJĄCA INTENSYWNOŚĆ ODCIENI

. . . C Z Y  W Y T W O R N A  S A T Y N A ?A K S A M I T N Y  M A T

 

 

 

  

38848
Golden Brown 
- Noble Eyes

Nominacja redakcji
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TYLKO 
ONLINE!

pl.oriflame.com/online-exclusive

Zeskanuj całą stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame

LUB

Pobierz aplikację Oriflame, 
aby uzyskać dostęp do 
dodatkowych korzyści! 
UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon 
skanowania na 
stronach katalogu  
i w prawym górnym 
rogu aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją 
całą, obejmując 
wszystkie cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje 
stronę, dowiesz się 
więcej o produkcie. 

Pobierz darmową aplikację 
z Google Play lub App Store 

i ciesz się wirtualnym 
makijażem!

 ﻿

ZNA JDŹ IDEALNY 
ODCIEŃ DL A SIEBIE!

Nie wiesz, na który 
odcień podkładu Úforia 
się zdecydować?

Skorzystaj z naszej 
aplikacji MakeUp 
Wizard, by wirtualnie 
wypróbować je 
wszystkie i znaleźć  
swój ideał!

Ciesz się 
ekskluzywnymi 

ofertami!

taniej

Do

60%



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

122 123

  Luksusowa 
ujędrniająca maseczka 
do twarzy Royal Velvet
5 ml 1780,00/l

31087   8,90 

  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem z czarnego 
irysa odbudowuje naturalne, młodzieńcze 
piękno skóry i przywraca jej 
sprężystość, kiedy śpisz. 50 ml 599,80/l

22814   62,90

29,99 

  Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 2993,33/l

22815   44,90 

  Ujędrniający krem na 
dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 1258,00/l

22424   62,90 
  Wygładzający balsam do twarzy 
Royal Velvet
Balsam upiększający, który wygładza skórę 
i dodaje jej blasku. Wzbogacony w Black 
Iris Infusion™ i witaminę C, nadaje skórze 
aksamitną gładkość, świeżość i miękkość. 
30 ml 999,67/l

42753   55,90

29,99 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co 
każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę  
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

SPOSÓB UŻYCIA 

8 NA 10
KOBIET POTWIERDZA: 
CERA JEST JAŚNIEJSZA 
I BARDZIEJ PROMIENNA*
*Testy konsumenckie z udziałem 69 kobiet

Piękna, gładka i jędrna cera

*�Testy konsumenckie w grupie 
90 kobiet po 40 roku życia 

UDOSKONALENIE  
OWALU TWARZY 

78% 
POTWIERDZA*

Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

Balsam wielofunkcyjny: 
stosuj codziennie jako krem ​​
do twarzy lub 2-3 razy 
w tygodniu jako intensywnie 
nawilżającą maseczkę.

Krem na noc: co wieczór 
delikatnie wmasuj 
w oczyszczoną skórę.

BLACK IRIS INFUSION™

Połączenie izoflawonów irysa 
i minerałów pomaga zwiększyć 
produkcję kolagenu i elastyny, 
poprawiając jędrność skóry 
i zmniejszając widoczność 
zmarszczek.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
 

 
 

 

 
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY POZNAĆ 

PRZYCZYNY PRZEBARWIEŃ

Pierwszy w Oriflame zestaw o udowodnionym 
działaniu zwiększającym świetlistość cery∆

  Zestaw NovAge 
Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 65,80/szt.

44680   539,50

329,00 
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Czy ziemisty, nierówny koloryt cery 
wywołuje u ciebie frustrację? NovAge 

Brilliance redukuje przebarwienia◊  
i zapewnia skórze świetliste piękno 

oraz nieskazitelną promienność.

∆Test kliniczny

Zmniejsza przebarwienia i wyrównuje koloryt 
cery już w 2 tygodnie*

*Test konsumencki

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   35746 
Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 
5260,00/l 78,90   34509 Serum NovAge 
Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 
4663,33/l 139,90   35744 Krem na 
dzień NovAge Brilliance Infinite 
Luminosity SPF30 50 ml 2398,00/l 119,90 

  35745 Krem na noc NovAge 
Brilliance Infinite Luminosity 50 ml 
2398,00/l 119,90

 

 

 

 

 

 EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 

BABKI LANCETOWATEJ 
Pomaga neutralizować skutki 

stresu oksydacyjnego 
i przeciwdziałać 

przebarwieniom skóry.

TECHNOLOGIA REGULUJĄCA 
KOLORYT CERY 

Przeciwdziała nadmiernej produkcji 
melaniny◊. Redukuje przebarwienia 

i poprawia koloryt skóry.

Rekomendowane dla wieku 

W KAŻDYM WIEKU 

NATYCHMIAST: strategia 
nawilżania Aqua-Bank dostarcza 
i blokuje nawilżenie bariery 
skórnej, by skóra była jędrna 
i gładka. Technology City Shield 
w kremie na dzień chroni przed 
szkodliwym promieniowaniem UV 
i zanieczyszczeniami.

◊W oparciu o działanie technologii regulującej koloryt cery na MITF  
- główny regulator pigmentacji - test in vitro.

STRATEGIA NAWILŻANIA 
AQUA-BANK 

Zapewnia i blokuje niezbędne 
nawilżenie skóry przez całą 
dobę. Wspomaga perfekcję 

i świetlistość cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, 
nierówny koloryt cery

EFEKTY: 

NOWOŚĆ! 

Z CZASEM: technologia regulująca 
koloryt cery działa na proces 
produkcji melaniny w komórkach◊, 
zapewniając bardziej promienny 
i równomierny koloryt skóry. Ekstrakt 
z roślinnych komórek macierzystych 
babki lancetowatej pomaga ożywić 
witalność skóry. Technologia 
Vita-Bright w kremie na noc wzmacnia 
barierę ochronną skóry.
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  Zestaw NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne linie 
i zmarszczki, przesuszenie cery.30+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
SZAROTKI zapobiega naturalnemu osłabieniu kolagenu i kwasu 
hialuronowego, pomagając opóźnić starzenie się skóry.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE CZĄTECZKOWEJ spłyca 
zmarszczki od wewnątrz, widocznie i błyskawicznie je wygładzając.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE zwiększa 
produkcję kolagenu, by stopniowo wygładzać zmarszczki. 
i ujędrnić skórę.

Błyskawiczna redukcja zmarszczek aż do 49%∆1 

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków  
zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
439,33/l 65,90   33979 Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 4860,00/l 72,90  

 33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
30 ml 2999,67/l 124,90 89,99   42426 Krem na dzień 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 
2198,00/l 109,90   33982 Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 2198,00/l 109,90

  Zestaw NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, zmęczony wygląd.20+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH AÇAI  pomaga chronić 
skórę przed szkodliwym działaniem wolnych 
rodników oraz zwiększa nawilżenie.

TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA NA BAZIE 
TAURYNY  z tauryną pochodzenia roślinnego oraz 

skandynawskimi algami rewitalizuje skórę, 
pobudza energię komórkową i natychmiast 

zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek.

Udoskonalona promienność skóry 25xΔ2 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny NovAge Skinergise, po 8 tygodniach stosowania 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
439,33/l 65,90   34515 Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 15 ml 3332,67/l 69,90 49,99  

 34517 Serum NovAge Skinergise Ideal Perfection  
30 ml 3330,00/l 99,90   34511 Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 
84,90   35075 Krem na noc NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 50 ml 1698,00/l 84,90

  Krem pod oczy NovAge Skinergise  
Ideal Perfection
15 ml 3332,67/l

34515   69,90

49,99 

  Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
30 ml 2999,67/l

33980   124,90

89,99 

  Silikonowa nakładka na 
serum i maseczki SkinPro

43850   27,90

19,99 

Zapewnia 
natychmiastowy efekt 
ujędrnienia skóry 
okolic oczu.

Z wygodnym aplikatorem 
kulkowym

Nowy poziom pielęgnacji cery! 
Nałóż silikonową nakładkę na 
serum, aby zatrzymać wilgoć 
i zwiększyć wchłanianie 
składników aktywnych. 
Pozostaw na 10-15 minut. Umyj 
maskę ciepłą wodą i łagodnym 
mydłem i ciesz się miękką skórą!

PORADA EKSPERTA NOVAGE
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Modeluje kontur twarzy, 
rewitalizuje i chroni skórę.
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  Zestaw NovAge 
Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 

pomaga zachować gęstość skóry oraz 
zapobiegać pojawianiu się związanych  

z wiekiem przebarwień.
TECHNOLOGIA GENISTEINSOY pomaga 
zwiększać poziom kolagenu oraz efektywność 
komórkowych kanałów transportujących wodę, 
przywracajac skórze gęstość i wygładzając 
głębokie zmarszczki.

50+ 
Rekomendowane dla wieku 

Przywraca elstyczność dojrzałej skórze 
94% potwierdzaΔ1

Δ1Test konsumencki z użyciem zestawu NovAge Time Restore

  Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 3666,00/l

32629   79,90

54,99 

  Krem na dzień NovAge  
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2198,00/l

34510   154,90

109,90 

  Zestaw NovAge 
Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

44941   630,50

379,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.40+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH BUDLEI  
Pomaga zapobiegać degradacji kolagenu w skórze, a także zapewnia 
ochronę przed wolnymi rodnikami, dzięki czemu spowalnia proces starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo wygładzać zmarszczki i ujędrnić skórę.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA ASPARTOLIFT  
Odmładza naturalną produkcję kolagenu i elastyny ​, zapewniając jędrniejszą, bardziej 
elastyczną skórę i wyraźniejszy owal twarzy. 

Przywraca 40% utraconej elastyczności w zaledwie 4 tygodnie!∆3

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu Novage Ultimate Lift w porównaniu z samym produktem oczyszczającym i kremem na dzień

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time 
Restore 15 ml 3666,00/l 79,90 54,99   32630 Serum 
regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 5330,00/l 159,90  

 32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore 
SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90   32628 Regenerujący krem 
na noc NovAge Time Restore 50 ml 3098,00/l 154,90

Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, nakładaj po 
serum codziennie rano 
jako część rytuału 
pielęgnacyjnego NovAge.

Udoskonala delikatną skórę 
okolic oczu i górnej wargi.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 
5326,67/l 79,90   34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 
5330,00/l 159,90   34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift 
SPF 15 50 ml 2198,00/l 154,90 109,90   34549 Krem na noc 
NovAge Ultimate Lift 50 ml 3098,00/l 154,90

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 

PROBLEMY SKÓRY: głębokie zmarszczki, 
utrata gęstości i owalu twarzy.
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Kwas salicylowy ma właściwości 
regulujące wydzielanie sebum. 
Wnika w pory i złuszcza je od 
wewnątrz, minimalizując ich 
zablokowanie i zapobiegając 
tworzeniu się nowych wyprysków.

Ś
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  10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 5710,71/l

40874   239,90

159,90 

10% 

czysta 
witamina C  
(INCI: Ascorbic Acid)

CE R A W YG L ĄDA 
NA JAŚ N I E JSZ Ą  

(97% potwierdza po 28 dniach)*

Z M N I E JSZ A 
WI DOCZ N OŚĆ 

N I E RÓWN OM I E RN E J 
PI GM E NTAC J I 

(93% potwierdza po 28 dniach)*

Sprawdzone 
działanie

*Test konsumencki

4 tygodnie intensywnej pielęgnacji 
(co tydzień otwieraj nową butelkę)

PRO B LE MY S KÓ RY: H I PE RPI GM E N TAC JA I  PR Z E BA RWI E N I A ,  
N I E RÓWNY KO LO RY T CE RY

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ, 
JAK DODAĆ 
PROCEAUTICALS DO 
RYTUAŁU PIELĘGNACJI 
CERY

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1499,67/l

34143   79,90

44,99 

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 
NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Serum modelujące 
do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Oczyszczający 
olejek do twarzy 
NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

  Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 2866,00/l

45253   59,90

42,99 

Zmniejsza wielkość wyprysków 
i związane z nimi zaczerwienienie 

w ciągu jednego dnia*

*Test konsumencki

W KAŻDYM WIEKU 
Rekomendowane dla wieku  PROBLEMY SKÓRY: 

wypryski u osób dorosłych

Nakładaj niewielką ilość żelu bezpośrednio  
na wypryski lub miejsca podatne na ich 

występowanie, jak najszybciej po pojawieniu 
się zmiany. Stosuj codziennie jako część  

Rytuału pielęgnacyjnego NovAge do momentu, 
aż wypryski znikną. 

Działanie 
przeciwstarzeniowe  

i nawilżające 

Szerokie spektrum 
filtrów UV 

Chroniąca przed 
zanieczyszczeniami 

technologia Pollution 
Protect 

Promieniowanie słoneczne UV  
i zanieczyszczenia są głównymi 
przyczynami starzenia się skóry.  

Stosuj krem Day Shield z filtrem SPF 50 
UVA / PA++++ i technologią Pollution 

Protect, by chronić skórę przed 
uszkodzeniami i zapobiegać jej 

przedwczesnemu starzeniu. 

PORADA EKSPERTA NOVAGE

SPF

50 

SPF 

  41563 Maseczka do twarzy 
z niacynamidem i Cica NovAge 
ProCeuticals 26 ml 1919,23/l 49,90  

 40872 Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals 30 ml 3663,33/l 
109,90   40878 Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA 30 ml 3996,67/l 
119,90   40880 Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant Peptide 
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 
10706,35/l 134,90

Witamina C wyrównuje i rozjaśnia 
koloryt skóry, hamując produkcję 
i rozprzestrzenianie się melaniny. 

Chroni również skórę przed 
działaniem promieni UV i wolnymi 

rodnikami. Nasza silna 10% 
witamina C jest mieszana przed 

użyciem z kojącym serum.

  45252 Balsam do cery 
z wypryskami NovAge 
Breakout-Defence 30 ml 2996,67/l 
89,90  34508 Żel do twarzy 
NovAge Oil Balance Solution 
15 ml 4660,00/l 69,90

Lipoaminok waspomaga 
w utrzymaniu odpowiedniego pH 
skóry i redukcji sebum. Składa się 
on z oczyszczającej skórę glicyny, 
połączonej z kwasem 
undecylenowym.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

  

 

   

 

DZIAŁANIE MIEJSCOWE
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  Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature
10 ml 490,00/l

32635   4,90 

  Kojąca maseczka z owsem 
Love Nature
10 ml 490,00/l

32634   4,90 

  Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
10 ml 249,00/l

32633   4,90

2,49 

  Wygładzająca maseczka 
i scrub do ust
15 ml 666,00/l

37578   17,90

9,99 

Łatwa aplikacja  
i słodko-owocowy smak

Odżywia i nawilża 
przesuszone usta

Testowany dermatologicznie

DO UST

EKSTRAKT Z OGÓRKA 
pomaga odświeżyć, 
ochłodzić i nawilżyć 
skórę.

TESTO
W

A
N

E DERMATO
LO

G
IC

ZNIE 
Zapewnia uczucie 

nawilżonych, 
miękkich i gładkich 

ust

Potrójne 
działanie: 
nawilża, 
odżywia  
i chroni

Intensywnie nawilża 
i odżywia skórę
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BEZ 
GMO 

WITAMINA 

E

Do cery mieszanej 

W KAŻDYM WIEKU 

Smakołyki dla skóry

Nawilżający 
OWOC MARAKUI, 
orzeźwiająca  
MIĘTA I LIMONKA oraz 
delikatnie złuszczający 
ZŁOTY CUKIER ożywią 
twoje usta i zachwycą 
zmysły!

W KAŻDYM 
WIEKU  Cera sucha 

Do cery tłustej 
W KAŻDYM 

WIEKU 

+ +

W KAŻDYM  
WIEKU 

Dla wszystkich 
typów cery 

MASECZKA + KREM 
DO TWARZY 

+ BALSAM DO UST 
ZA JEDYNE

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW

KOD ZESTAWU: 140774

Po prostu 
piękna

 

 

 

 

 

 

 

15,99  35765 Maseczka do twarzy Essentials 10 ml  
390,00/l 3,90   42027 Krem do twarzy Essentials  
75 ml 212,00/l 15,90   35766 Balsam do ust Essentials 
4,5 g 2866,67/kg 12,90
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DO CERY NAR A ŻONEJ NA ŚRODOWISKO MIEJSKIE

 ﻿Głęboko 
oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 199,33/l

42613   29,90 

 ﻿Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 398,67/l

42614   29,90 

 ﻿Krem na noc 
Optimals Urban 
Guard 3D
50 ml 1078,00/l

44260   53,90 

 ﻿Krem na dzień 
Optimals Urban 
Guard 3D SPF 25
50 ml 1078,00/l

44259   53,90 

 ﻿Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban 
Guard 3D
100 ml 459,00/l

44257   45,90 

  Krem 
oczyszczający 3 w 1 
Optimals Urban 
Guard 3D
125 ml 143,92/l

44253   35,90

17,99 

  Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem  
z liści lotosu
150 ml 186,60/l

31317   45,90

27,99 

  Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 71,96/l

31314   37,90

17,99 

 ﻿Kojący płyn 
micelarny Optimals
150 ml 199,33/l

42610   29,90 
  Serum Optimals 
Urban Guard 3D
30 ml 1099,67/l

44254   55,90

32,99 

SKÓRA GOTOWA 
NA MIASTO  
- ODŻYWIENIE 
I OCHRONA
KOMPLEKS 
URBAN3RESCUER 
Silnie działające połączenie 
3 składników, które wzmacnia 
skórę i przywraca jej równowagę, 
jednocześnie zwiększając poziom 
nawilżenia dzięki zawartości 
kwasu hialuronowego.

POLIFENOLE 
ze świerku nordyckiego, 
znanego ze swoich właściwości 
antyoksydacyjnych

TECHNOLOGIA 
POLLUPROTECT 
Zapewnia naturalną warstwę 
zabezpieczającą przed 
zanieczyszczeniami, wzmacniając 
ochronę skóry.

TECHNOLOGIA URBAN3RESCUER:
Postbiotyk pochodzenia morskiego - pomaga w oczyszczaniu, 
przywracaniu równowagi i naprawie bariery skórnej
3 rodzaje kwasu hialuronowego (HA):

•	 o dużej masie cząsteczkowej - udowodniono, że znacznie 
zwiększa nawilżenie skóry, nawet po 24 godzinach

•	 o średniej masie cząsteczkowej - wspomaga regenerację skóry, 
wzmacnia jej barierę ochronną i pomaga zatrzymać wilgoć

•	 o niskiej masie cząsteczkowej - zapewnia głębokie nawilżenie

Z masażerem 
nadającym skórze 
gładkość

ŻEL ANTYCELLULITOWY BALSAM UJĘDRNIAJĄCY
Tonizuje, napina i ujędrnia skórę, 
jednocześnie udoskonalając jej 
powierzchnię i nawilżenie.

Z roślinnymi peptydami, 
które rzeźbią 
i uelastyczniają ciało.

Wyraźnie zmniejsza widoczność 
cellulitu już w 14 dni*
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WIDOCZNIE BARDZIEJ 
NAPIĘTA I JĘDRNA SKÓRA

Wielofunkcyjny 
produkt 3 w 1: kosmetyk 
oczyszczający, peeling 

i rewitalizująca 
maseczka. Z delikatnie 

złuszczającymi 
drobinkami z pestek 

borówek.

Serum: 
lekka formuła zapewnia 

nawilżenie, wzmocnioną 
ochronę oraz ukojenie 
cery dzięki morskiemu 

czystemu postbiotykowi, 
pantenolowi i kwasowi 

hialuronowemu o niskiej 
masie cząsteczkowej.

  Złuszczające mydełko do 
masażu Swedish Spa Smooth 
Rocks
100 g 99,90/kg

34021   14,90

9,99 

Specjalny kształt ułatwia masaż. 
Ze złuszczającymi drobinami 
naturalnego pochodzenia 
- łupinami orzecha.

Dwustronne 
mydło: jedna 
strona do 
masażu, druga 
do złuszczania.

MYDŁO

JAK DŁUGO MOŻESZ 
CHRONIĆ SWOJĄ 

SKÓRĘ PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI? 

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY ZAGRAĆ 
W GRĘ!

 

 

 

 

 
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  Szpatułka do maseczek 
SkinPro

45276   27,90

19,99 

  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy Optimals
50 ml 559,80/l

42615   39,90

  Nawilżająca maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 559,80/l

42616   39,90
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Kwas hialuronowy o niskiej masie 
czasteczkowej łatwo się wchłania i 
zatrzymuje wilgoć głęboko w skórze

Cukry z malin chronią, odbudowują 
i nawilżają skórę

Substancje ściągające z jasnoty 
białej pomagają ukoić tłustą skórę 
i przywrócić jej równowagę

Węgiel pomaga usuwać 
zanieczyszczenia i minimalizować 
widoczność porów

Zaskórniki są mniej widoczne* 
84% POTWIERDZA

Błyskawicznie oczyszcza, 
matuje i odświeża skórę*
96% POTWIERDZA

*Test konsumencki

27,99
Uspokaja skórę i łagodzi jej 
dyskomfort JUŻ W 10 MINUT!*

Skóra natychmiast wygląda 
promiennie i zdrowo* 
97% POTWIERDZA

*Test konsumencki

NOWOŚĆ! 

SPOSÓB UŻYCIA 

SZPATUŁKA DO 
MASECZEK ZA JEDYNE 

12,99  
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU ZE STRON 136-137

KUP 
DOWOLNE  

2  MASECZKI 
DO TWARZY 

ZA 
19,99 
KAŻDA

KUP 
DOWOLNĄ 
MASECZKĘ  

DO TWARZY 
ZA

OCZYSZCZAJ I NAWILŻAJ 
CERĘ JEDNOCZEŚNIE!

Chcesz, by twoja skóra wyglądała pięknie, promieniała zdrowiem 
i witalnością? Wypróbuj multimasking, nakładając jednocześnie 
maseczkę nawilżającą i oczyszczającą Optimals – obie bogate 
w składniki odżywcze ze szwedzkich roślin.

NAWILŻAJĄCA MASECZKA DO TWARZY: 
żelowa maseczka chłodząca  pomaga 
ukoić i nawilżyć odwodnioną, szorstką, 
matową skórę w zaledwie 10 minut.

GLINKOWA MASECZKA OCZYSZCZAJĄCA  
DO TWARZY:  
łagodna, lecz głęboko oczyszczająca maska ​​z glinką 
i węglem, która wyciąga i wychwytuje zanieczyszczenia, 
takie jak nadmiar sebum czy brud, dzięki czemu minimalizuje 
pory skórne i sprawia, że skóra jest czysta i odświeżona.

MALINA KWAS 
HIALURONOWY

WĘGIEL 
DRZEWNY

JASNOTA 
BIAŁA

Maseczki te mogą być używane razem lub samodzielnie. 
Wypróbuj multimasking, nakładając każdą maseczkę  
na różne obszary twarzy, by jednocześnie rozwiązać wiele 
problemów skórnych. 
 
Problem: tłusta strefa T, ale sucha, łuszcząca się skóra na policzkach. 
Na strefę T nałóż oczyszczającą maseczkę z glinką. 
Na policzki i szyję nałóż maseczkę nawilżającą. 
Pozostaw obie na 10 minut, a następnie spłucz. 
Możesz też najpierw zastosować maseczkę oczyszczającą, 
a następnie nawilżającą. 

Pomaga równomiernie 
nałożyć maseczkę bez 
użycia palców 

 

 
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  Waciki kosmetyczne
Waciki z bawełny 100% dla delikatnego oczyszczania 
i tonizowania skóry. 40 sztuk. 

17964   9,90

7,99 

  Tonik do twarzy Optimals
150 ml 99,93/l

42590   29,90

14,99 

  Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 339,80/l

42589   37,90

16,99 

  Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 339,80/l

42588   37,90

16,99 

  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 1663,33/l

42567   49,90 

  Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 2326,67/l

42566   34,90 

Bogaty krem 
​​na dzień koi i nawilża 
suchą, wrażliwą skórę. 
Zawiera witaminy E, C, B3, 
B5 i B6.

Bogaty krem
na noc głęboko odżywia 
cerę i pomaga wzmocnić 
barierę ochronną skóry. 
Z garbnikami ze słodkich 
kasztanów.

5 korzyści w 1: tonizuje, 
zmiękcza, koi, odżywia 
i równoważy poziom 
nawilżenia skóry

TONIK
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WACIKI KOSMETYCZNE 
ZA JEDYNE 

5,99
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU ZE STRON 138-139

Przed położeniem się 
spać nałóż bogaty krem ​​
na noc, który zapewni 
twojej skórze nawilżenie 
i głębokie odżywienie.

Zacznij dzień od 
zastosowania bogatego 
kremu, który intensywnie 
nawilży i ukoi suchą, 
wrażliwą skórę. 
Delikatnie wmasuj 
w twarz i szyję.

ODŻYWIANIE SKÓRY 
- PODSTAWA NAWILŻENIA, 
KOMFORTU I OCHRONY

DO CERY SUCHEJ/
ODWODNIONEJ

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN:
 
Masło shea uzupełnie 
barierę ochronną skóry, 
chroni ją i pielęgnuje cerę 

Humektanty pochodzenia 
naturalnego działają jak 
magnesy, zatrzymując 
wilgoć w skórze

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Nałóż kilka kropli toniku na 
wacik i delikatnie przetrzyj 
czystą, suchą skórę. 
Omijaj okolice oczu. Toniku 
nie trzeba spłukiwać.

 

 

 

 

 

 
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  Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 918,00/l

42553   45,90 

  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1199,33/l

42555   40,90

17,99 

  Serum Optimals 
Even Out
30 ml 833,00/l

42556   52,90

24,99 

  Aplikator kremów pod oczy SkinPro

45279   32,90

24,99 

  Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 439,80/l

42552   45,90

21,99 
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DO CERY O NIERÓWNYM 
KOLORYCIE

Krem pod oczy 
błyskawicznie rozjaśnia skórę oraz 

redukuje cienie dzięki zawartości 
flawonoidów z krwawnika.

Krem na dzień z SPF 20 
pomaga redukować 
przebarwienia, jednocześnie 
chroniąc skórę przed 
zanieczyszczeniami, 
uszkodzeniami powodowanymi 
przez UV oraz przedwczesnym 
starzeniem dzięki pochodnej 
witaminy E z olejku z pestek 
żurawiny.

Serum natychmiast zmiękcza 
skórę i nadaje jej świeży 
blask dzięki zawartości 
witaminy C z czereśni.

ODŻYWIONA CERA 
PROMIENIEJE 
NIESKAZITELNYM PIĘKNEM

APLIKATOR KREMÓW 
POD OCZY ZA JEDYNE 

14,99
 PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU ZE STRON 140-141

Ożyw i odśwież swoje 
spojrzenie. Sięgnij po delikatny 
masujący aplikator, by 
równomiernie rozprowadzić 
krem ​​pod oczy i pobudzić 
krążenie krwi.

Redukuj przebarwienia 
i natychmiast nadawaj 
skórze miękkość i blask. 
Delikatnie wmasuj jedną 
porcję serum w świeżo 
oczyszczoną skórę,  
aż do wchłonięcia.

Uzupełnij działanie 
serum kremem na dzień, 
który nawilża, chroni 
i zapobiega powstawaniu 
przebarwień w przyszłości.

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

TECHNOLOGIA UNITONE:
 
Ekstrakt z grochu i dilaurynian 
sacharozy działają synergicznie, 
by redukować przebarwienia, 
zmniejszając produkcję 
i aktywność melaniny w skórze. 
 
Ekstrakt z agrestu jest naturalnym 
źródłem kwasu cytrynowego, który 
wspomaga odnowę komórek skóry.

SPOSÓB UŻYCIA 

Nałóż palcami niewielką ilość 
kremu pod oczy. Delikatnie 
masuj skórę pod oczami 
aplikatorem, by równomiernie 
rozprowadzić produkt 
i pobudzić krążenie krwi.  
Stosuj na czystą skórę i unikaj 
kontaktu z oczami.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ, DLACZEGO POWINNAŚ 
UŻYWAĆ NARZĘDZI DO 
PIELĘGNACJI SKÓRY PODCZAS 
RYTUAŁU PIELĘGNACYJNEGO

Z łatwym 
w użyciu 

wyprofilowanym 
aplikatorem

 

 

 

 

 
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  Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   14,90

11,99 

NOWOŚĆ! 
DO CERY TŁUSTEJ ZE 
SKŁONNOŚCIĄ DO WYPRYSKÓW

•	 Złuszcza skórę i usuwa  
martwe komórki naskórka  
94% potwierdza*

•	 Działa na istniejące wypryski 
oraz zapobiega ich pojawianiu 
się w przyszłości

•	 Odblokowuje pory  
86% potwierdza*

  41675 Wygładzający scrub do twarzy Pure Skin 75 ml 173,20/l 24,90  

 41672 Oczyszczający tonik Pure Skin 150 ml 86,60/l 24,90  

 41673 Matujacy balsam Pure Skin 50 ml 259,80/l 24,90

•	 Natychmiast  
matuje i redukuje 
nieestetyczny połysk  
88% potwierdza*

•	 Zmniejsza połysk, 
oczyszcza i nawilża 
skórę

•	 Redukuje 
zaczerwienienia 
związane z wypryskami 
84% potwierdza*

•	 Odblokowuje pory 
i redukuje zaskórniki

PĘSETA DO USUWANIA 
ZASKÓRNIKÓW ZA JEDYNE 

7,99
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU ZE STRON 142-143

SCRUB, TONIK I BALSAM 
ZA JEDYNE 

12,99 
KAŻDY

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Glukonolakton (PHA) 
usuwa martwe komórki 

naskórka oraz  
redukuje wypryski

Stosuj 1-2 razy w tygodniu. 
Zwilż twarz wodą, 
a następnie nałóż 
niewielką ilość peelingu. 
Delikatnie wmasuj twarz, 
a następnie zmyj. 
Omijaj okolice oczu.

Stosuj codziennie po 
oczyszczeniu skóru. 
Przetrzyj twarz płatkiem 
kosmetycznym 
nasączonym tonikiem, 
omijając okolice oczu. Stosuj codziennie 

po oczyszczeniu 
i tonizowaniu skóry. 
Niewielką ilość balsamu 
wmasuj w skórę, omijając 
okolice oczu.

*�Test konsumencki z udziałem  
66 kobiet i mężczyzn

*�Test konsumencki w grupie  
67 kobiet/mężczyzn

*�Test konsumencki w grupie  
68 kobiet/mężczyzn

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ, 
JAK WALCZYĆ 
Z WYPRYSKAMI

1. �Jedną ręką naciągnij skórę, 
a drugą umieść płaską część 
końcówek równolegle do skóry, 
trzymając je skierowane na 
zewnątrz po obu stronach 
zaskórnika.

2. �Lekko dociśnij, a gdy zaskórnik 
wypłynie, zaciśnij narzędzie 
wokół niego i obróć.

3. �Unieś zakrzywioną końcówkę 
do góry, by usunąć zaskórnik.

4. �Dokładnie oczyść skórę 
po użyciu.

 

 

 
 

 

 

 

ŻEGNAJCIE, WYPRYSKI!

  41671 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 166,00/l 
24,90   41676 Żel SOS na wypryski Pure Skin 6 ml 
4150,00/l 24,90   42881  Maseczka oczyszczająca 
pory Pure Skin 50 ml 498,00/l 24,90



BIODEGRADABLE
FORMULA

SILICON FREE
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OPASKA ZA JEDYNE 

5,99 PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO PRODUKTU  

ZE STRON 144-145

Noś opaskę, 
by włosy nie 
przeszkadzały ci 
podczas 
oczyszczania skóry 
i nakładania 
produktów do 
pielęgnacji twarzy.

  Oczyszczający olejek 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
10 ml 1299,00/l

34849   24,90

12,99 
  Sztyft korygujący Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką
4,5 g 2886,67/kg

34855   24,90

12,99 
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DO CERY TŁUSTEJ W każdym wieku 

Organiczny olejek z drzewa 
herbacianego jest darem natury dla skóry 

tłustej - zwalcza wypryski i oczyszcza 
skórę, a organiczna limonka działa 

tonizująco oraz matuje cerę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Redukuje widoczność 
wyprysków

BEZ SILIKONÓW BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

Pomaga oczyszczać i koić skórę

Pomaga zwalczać wypryski
Uczucie jedwabistej gładkości 
po zastosowaniu

Pozbądź się niedoskonałości  
i oczyść skórę korzystając 
z mocy organicznego drzewa 
herbacianego i limonki. 
Nakładaj olejek na wypryski, 
gdy tylko się pojawią.

Zwalczaj wypryski 
w mgnieniu oka za pomocą 
oczyszczającego sztyftu 
korygującego. Idealny 
zarówno do stosowania 
w domu, jak i w podróży.

DRZEWO HERBACIANE I LIMONKA 
- NATURALNIE OCZYSZCZAJĄCE

SPOSÓB UŻYCIA 
SPOSÓB UŻYCIA 

Lekki, nietłusty i łatwo się 
wchłania

Tonizuje skórę i zwęża pory

 

 

   

 

 

  34841 Oczyszczający żel Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 125 ml 159,20/l 19,90   34843 Oczyszczający 
tonik Love Nature z organicznym drzewem herbacianym i limonką 
150 ml 132,67/l 19,90   35576 Oczyszczająca maseczka i scrub 2 w 1 
Love Nature z organicznym drzewem herbacianym i limonką 75 ml 
292,00/l 21,90   34845 Matujący balsam Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 50 ml 418,00/l 20,90

  Opaska
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   12,90

9,99 



SILICON FREE BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC
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  Gąbka
Używaj jej razem z ulubionym żelem lub mleczkiem 
Oriflame, by dokładnie oczyścić cerę. Wykonana 
z celulozy. Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90

4,99 
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

W KAŻDYM 
WIEKU 

Dla wszystkich 
typów cery 

  35910 Żel oczyszczający do twarzy  
z organiczną morelą i pomarańczą 125 ml 
79,92/l 19,90   35912 Rozświetlający tonik  
z organiczną morelą i pomarańczą 150 ml 
66,60/l 19,90   35911 Rozświetlający żel do 
twarzy z organiczną morelą i pomarańczą 
50 ml 199,80/l 20,90

9,99

BEZ SILIKONÓWSUROWCE 
WTÓRNE* 

*Tylko butelki

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

GĄBKA 
OCZYSZCZAJĄCA 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE

 DOWOLNEGO 
PRODUKTU ZE STRON 

146-147

KAŻDY ZA JEDYNE 

ROZŚWIETLAJĄCA MORELA 

•	Po oczyszczeniu zastosuj tonik, który pomoże 
usunąć pozostałości zanieczyszczeń, 
zrównoważyć nawilżenie skóry oraz nadać 
cerze miękkość i promienność.

•	Wydobądź blask swojej cery za pomocą 
odświeżającego, nawilżającego żelu do 
twarzy. Stosuj go rano i wieczorem.

SPOSÓB UŻYCIA 

TONIK 

Dodaje skórze energii 
i promienności

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY

Głęboko oczyszcza oraz dodaje 
energii i blasku

ŻEL DO TWARZY

Nadaje skórze 
jedwabistą miękkość  

i gładkość

•	Stosuj gąbkę z kosmetykiem oczyszczającym, 
by głęboko i zarazem delikatnie oczyścić 
skórę z zanieczyszczeń oraz zapewnić jej 
miękkość i promienność.

I POMARAŃCZA

ORGANICZNA MORELA  
I POMARAŃCZA  

Organiczny ekstrakt z moreli 
zawiera dużo cukrów i kwasów 
owocowych, które pomagają 
nawilżać i zmiękczać skórę, 

natomiast witamina C w ekstrakcie 
z organicznego soku 

pomarańczowego pomaga 
zwiększać blask cery. 

 

  

 
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 ﻿Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme
250 ml 143,60/l

42884   35,90 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

PERFUMOWANY 
KREM DO CIAŁA 

ECLAT FEMME 
ZA JEDYNE

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 122-147

12,99
płatki jaśminu , mandarynka , 

drzewo sandałowe 

Perfumowany krem do ciała Eclat 
Femme intensywnie odżywia i nawilża 

skórę, jednocześnie przedłużając 
trwałość zapachu.
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35,99

Orientalna pokusa 
zmysłowego piękna

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

bursztyn , heliotrop , mandarynka 

 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir
Zainspirowany tajemniczym pięknem 
bursztynu, Amber Elixir kusi ponętną 
mandarynką, słodkimi migdałami i zmysłowym 
piżmem. 50 ml 719,80/l

42495   129,90



 ﻿Krem uniwersalny Tender Care
Wielofunkcyjny balsam z naturalnym woskiem 
pszczelim. Delikatnie nawilża, odżywia,  
koi i chroni, a także cudownie zmiękcza 
i wygładza skórę. 15 ml 599,33/l

1276   19,90
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

Wosk pszczeli jest całkowicie naturalnym woskiem, znanym ze 
swych właściwości łagodzących i zmiękczających. Pomaga 

chronić skórę, utrzymując jej nawilżenie i zdrowy wygląd.

Wmasuj w suchą skórę 
twarzy, łokci, dłoni, ust, 
kolan lub stóp. Aplikuj tak 
często, jak to konieczne.

JAK UŻYWAĆ:

8,99

kod: 136802.1TENDER CARE ZA JEDYNE
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